Cédigo de . . - . - . Fecha de . L Numero de cuenta — . - L RFC del Foliodela | Fechadela | Importe conIVAde| Tipode |Nimero de licitacién o| Procedimiento de | Numero de |[Numero del
. Concepto de partida | Nimero de péliza Unidad Administrativa i Fuente de financiamiento ) Descripcion del bien o servicio Proveedor y domicilio fiscal L o, R
partida poliza bancario proveedor factura factura la factura Adquisicién invitacion Adjudicacién contrato |actay acuerdo
Refacciones y accesorios Cambio de acumuladores de 23 pl para José Francisco Gomez Aguilar/Blvd.
29601 menores de equipo de C00033 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/01/2017 11180 0447435193 autobus Volvo, parte del parque vehicular Emiliano Zapata KM. 142 s/n Col. GOAF740402NA6 8246 09/01/2017 $ 3,760.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
transporte de esta Universidad Caltengo, Tgo. Hgo.
Refacciones y accesorios Material para seminario Tulancingo para Marcos Cabadas Pérez / Mina San
29401 para equipo de cémputo y C00042 Extensién 13/01/2017 11001 0183100979 alumnos de la Universidad ECCI Colombia | Rafael No.113 Real de Minas Pachuca,| CAPM730213PA5 128 09/01/2017 $ 23,999.99 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU No aplica
telecomunicaciones de TIC Hgo. B23/17
Combustibles, lubricantes y
ad{g\:;ssﬁ:;a ZZZS;”OS Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos Iyacustresy C00068 Administracién Centgral 30/01/2017 11180 0447435193 de enero para todo el parque vehicular de | Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 85516 30/01/2017 $ 29,929.04 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S 112017
. - y la Universidad Hgo. uB.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Prodtgtosr:g:;r;t:::z par Servicio de desayunos y comidas para Maria Emma Hernandez Terrazas
22104 el pers¢ C00196 Administracién Central 23/02/2017 11180 0447435193 N u y com P /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 14 22/02/2017 $ 4,500.08 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
instalaciones de las diferentes areas de esta Universidad Tigo. Hgo
dependencias y entidades go. Hgo.
Refacciones y accesorios Material para actualizacion de la telefonia | Arturo Manuel Begatella Téllez / José
29401 para equipo de cémputo y C00197 Administracion Central 24/02/2017 11180 0447435193 para los directivos en los distintos edificios Ma. Vigil No.1544 Chapultepec BATA620509F22 89857 27/02/2017 $ 22,747.82 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
telecomunicaciones de la Universidad. Country.
Combustibles, lubricantes y
ad:tel\r/roesst;::;a :Z::S:IOS Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos I’acustres’ C00068 Administracién Central 28/02/2017 11180 0447435193 de febrero para todo el parque vehicular de | Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 57282 28/02/2017 $ 35,441.38 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S 112017
X - y la Universidad Hgo. uB.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Refacciones y accesorios Refacciones para cambio de balatas a Alfredo Vargas Ayala / Luis M. Ponce
29601 menores de equipo de C00145 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 03/02/2017 11180 0447435193 P 9 Y N . VAAA740525JS7 135y 133 25/01/2017 $ 2,712.08 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
transporto PEUGEOT 903 Centro, Tulancingo, Hgo.
Material de papeleria para seminario con | Central Papelera Tulancingo, S.A. de
21101 Materiales y Utiles de oficina C00163 Extension 10/02/2017 11001 0183100979 alumnos de Colombia y material para C.V./ 1ra. De Mayo Ote.214 Col. CPT910308RZ1 10753 Y 10754 03/02/2017 $ 2,904.99 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
impresion de encuestas de opinion. Centro, Tulancingo, Hgo.
Material para reparacioén en bafos de la
24601 Materiales y Gtiles de oficina C00165 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/02/2017 11180 0447435193 Universidad ya que sufren de dafios Los Valientes, S.A. de C.V. /Hidalgo |\, 56513011 33797 27/01/2017 | $ 4,543.27 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
continuamente por el flujo de personas para| Ote. No. 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
SU USO.
Material para reparacion en bafos de la
24901 Otros materiales y articulos €00165 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/02/2017 11180 0447435193 Universidad ya que sufren de darios Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo |, gg0130k a1 33801 27/01/2017 | $ 2,714.45 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
de construccion y reparacion continuamente por el flujo de personas para| Ote. No. 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
SU USO.
Material para reparacién en bafios de la
29201 Refacciones y accesorios €00165 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/02/2017 11180 0447435193 Universidad ya que sufren de dafios Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo . | /5| g50130kG1 33801 27/01/2017 | $ 609.90 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
menores de edificios continuamente por el flujo de personas para 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
SU USO.
Material para reparacién en bafios de la
24701 Articulos metalicos para la €00165 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/02/2017 11180 0447435193 Universidad ya que sufren de dafios Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo . | /5| g50130kG1 33801 27/01/2017 | $ 185.51 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
construccion continuamente por el flujo de personas para 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
SU USO.
Uniformes para los equipos representativos Isabel Treio Soto/ 16 de Se”. No. 1402
27101 Vestuario y uniformes C00182 Act. Cult., Deport., y Recreat. 23/02/2017 11180 0447435193 de la UTEC en el XXI encuentro regional ) o TESI940413GS3 500 22/02/2017 $ 37,270.80 Bienes N/A Adjudicacion Directa | PED/RM/ADJ/SU No aplica
. ., Col. Guadalupe Tgo. Hgo.
deportivo y cultural de UT’S Tula 2017 B3/17
Material deportivo para los equipos
27301 Articulos deportivos €00183 Act. Cult,, Deport., y Recreat. 23/02/2017 11180 0447435193 representativos de la UTEG en el XX| Deportes Pachuca, S.A. de C.V./ DPA930511EG2 5842 16/02/2017 | $ 28,188.82 Bienes N/A Adjudicacion Directa | PED/RM/ADJ/SU No aplica
encuentro regional deportivo y cultural de Doria 108 Centro Pachuca, Hgo.
. B2/17
UT’S Tula 2017
Refacciones y accesorios Refacciones para impresora 3D, del rea Creacion Innovativa de México, S.A. de
29401 para equipo de cémputo y C00239 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/03/2017 11180 0447435193 depelectrofnecénica ’ C.V./Blvd. Bernardo Quintana 23 CIM1406203I12 465 01/03/2017 $ 1,200.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
telecomunicaciones Alamo 2da. Secc. Querétaro
21101 Materiales y Gtiles de oficina C00256 Administracion Central 03/03/2017 11180 0447435193 Asiento para bancos de barra de star de la | Grupo Dantrix, S.A. de C.V./ Clz. La | 044012058 1258 03/03/2017 | $ 9,560.02 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
cafeteria de la Universidad Viga No.1133 Int. Ay B Iztacalco D.F.
. . Material para pintar 10 logos de . .
24901 Otros materiales y artioulos ©00260 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/03/2017 11180 0447435193 minusvalidos faltantes en los andadores de | .90k S-A. de C.V./ Hidalgo Ote. PIN890428VE7 18264 01/03/2017 | 8,272.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
de construccion y reparacion la Universidad No.207 Centro, Tulancingo, Hgo.
Refacciones y accesorios Mantenimiento preventivo al vehiculo Jetta Autos de Tulancingo, S.A./ Av- Tomas
29601 menores de equipo de C00312 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 09/03/2017 11180 0447435193 pNHW9031 Alva Edison No. 710 Col. Estrella ATU691006T75 964.54 09/03/2017 $ 1,118.87 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
transporte Tulancingo, Hgo.
Refacciones y accesorios Refacciones para dar mtto. A AVEO Jacobo Joaquin Vargas Almehua /
29601 menores de equipo de C00318 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/03/2017 11180 0447435193 HMU3999 Y AVEO HMU4326 Y URVAN Judrez 903-A Col. Insurgentes Tgo. VAAJ610106UL4 44445 01/03/2017 $ 3,617.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
transporte HKU4275 Hgo.
. Renovacién de revistas para integrar la -
21501 Material de apoyo €00320 Material Didactico 10/03/2017 11180 0447435193 bibliografia necesaria para la carrera de | 0921 prensa, S.A.de C.V. / Martires | op50101opHg 28646 100032017 | $ 12,082.31 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
informativo " de la Conquista Escadon D.F.
TSU e Ingenieria
Compra de boligrafos del gel para el Depto.| Central Papelera Tulancingo, S.A. de
21101 Materiales y utiles de oficina C00321 Administracién Central 10/03/2017 11180 0447435193 De vinculacién y compra de portagafets C.V./ 1ra. De Mayo Ote.214 Col. CPT910308RZ1 10898 y 10897 09/03/2017 $ 3,690.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
para todo el personal Centro, Tulancingo, Hgo.
Productos minerales no Material que servira para emparejar la Sabas Luis Carmona Vera / Carr.
24101 P C00323 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/03/2017 11180 0447435193 a P mparej México Tuxpan KM.139 s/n Fracc. CAVS6812054C0 293 09/03/2017 $ 4,756.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
metalicos entrada de estacionamiento 2
Sanga Anna, Tgo. Hgo.
Compra de 40 trajes para caballero. para 27 Micras Internacional, S.A. de C.V./
27101 Vestuario y uniformes C00329 Administracién Central 14/03/2017 11180 0447435193 P N ) p P Norte 35 No.695 100 al 111 coltongo VMI050120AU6 14533 10/03/2017 $ 31,155.29 Bienes N/A Adjudicacion Directa | PED//RM/ADJ/SU No aplica
mejorar el ambiente laboral o
Azcapotzalco, Cd. De México B5/17
Material para poder realizar la
experimentacion que se presenté en el Cecilia Garcia Gonzalez / Calle 4 No.
24601 Materiales y dtiles de oficina C00334 PRODEP 14/03/2017 11107 0187066112 proyecto titulado: sintesis, caracterizacién y | Mza. 13 Int. Lote 3 Col. Rustica, Edo. | GAGC761126SN9 1149 14/03/2017 $ 71,016.36 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/PR No aplica
estudio de estabilidad térmica y quimica de De México ODEP.1/17
la jarosita de mercurio.
Materiales y tiles de Compra de cartuchos para el impresora del Luis Martin Escorcia Osorno
21201 . L. y . C00343 Administracién Central 16/03/2017 11180 0447435193 A P ) P L p_ ...~ |/Venustiano Carranza No.113, Col. Fco.| EOOL6910225J6 1115 11/03/2017 $ 16,655.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S No aplica
impresion y reproduccion area de Rectoria y Extension Universitaria .
I. Madero Tulancingo, Hgo. UB.5/17
Prodtéxl:to;:g;n;r:::&;z para Servicio de desayuno por dia internacional Maria Emma Hernandez Terrazas
22104 instglaciones de las C00351 Administracién Central 17/03/2017 11180 0447435193 de la mujer y comidas para integrantes dela |/Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 16y 15 13/03/2017 $ 8,824.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S No aplica
| sesion ordinaria Tgo. Hgo. UB.6/17

dependencias y entidades




Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos
terrestres, aéreos,

Consumo de combustible durante el mes

Maria del Refugio Garcia Mellado /

Acta Ordinaria

26103 " C00380 Administracién Central 24/03/2017 11180 0447435193 de MARZO para todo el parque vehicular | Lazaro Céardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 88628 23/03/2017 43,708.90 Bienes N/A Adjudicacion Directa  [CON/RM/ADJ/IP.S
maritimos, lacustres y . N 112017
. ; de la Universidad Hgo. uB.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Seguro de Bienes Servicio de aseguramiento de bienes Axa Seguros, S.A. de C.V. / Periférico
34501 gure ; C00046 Administracién Central 18/01/2017 11180 0447435193 9 . Sur No. 3325 Piso 11 San Jerénimo ASE931116231 911 17/01/2017 29,147.38 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU No aplica
Patrimoniales paquete seguro empresarial . X
San José de Gracia D.F. B.2/17
Seguro de Bienes Servicio de aseguramiento de bienes Axa Seguros, S-A. de C.V. / Periférico
34501 9uro ; C00047 Administracién Central 18/01/2017 11180 0447435193 9 X Sur No. 3325 Piso 11 San Jerénimo ASE931116231 77427 17/01/2017 20,025.66 Servicios N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU No aplica
Patrimoniales paquete seguro empresarial . .
San José de Gracia D.F B.2/17
Seguro de Bienes Servicio de aseguramiento de bienes Axa Seguros, S-A. de C.V. / Periférico
34501 gure ; C00048 Administraciéon Central 18/01/2017 11180 0447435193 9 . Sur No. 3325 Piso 11 San Jerénimo ASE931116231 26¢ 17/01/2017 14,896.67 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU No aplica
Patrimoniales paquete seguro empresarial . .
San José de Gracia D.F B.2/17
Servicio de Internet en las diferentes areas Teléfonos de México, S.A.B. de C.V. / Acta Ordinaria
31603 Servicio de Internet C00049 Administracién Central 20/01/2017 11001 0183100979 . N Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 3F33017 01/01/2017 36,795.01 Servicios N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S
de la Universidad, durante el mes de enero - 112017
De México UB.3/17
Servicio de teléfono correspondiente al mes| Teléfonos de México, S.A.B. de C.V./
31401 Servicio Telefénico C00050 Administracién Central 20/01/2017 11001 0183100979 de enero en las diferentes areas de esta | Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 0OV53683 01/01/2017 7,953.56 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
Universidad De México
con?glisiggsdear;enrrjrifver Compra de carpetas y boligrafos para Diego Armando Armas Montiel /
36201 la venta dep rodzctos ° C00051 Extension 20/01/2017 11001 0183100979 ofrecer a alumnos de la Universidad ECCi | Soledad Lote 40 manzana 418 Gral.  AAMD9406175F9 152 16/01/2017 5,075.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
pr Colombia de Tic Felipe Angeles Tolcayuca Hgo.
servicios
Seguro de Bienes Servicio de aseguramiento de bienes Axa Seguros, S.A. de C.V. / Periférico
34501 gure ; C00053 Administracion Central 20/01/2017 11180 0447435193 9 . Sur No. 3325 Piso 11 San Jerénimo ASE931116231 b1f1 17/01/2017 2,882.36 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU No aplica
Patrimoniales paquete seguro empresarial . .
San José de Gracia D.F B.2/17
Proyectos agropecuarios, entomologia
35801 Servicios de Lavanderia, ©00054 Administracion Central 19/01/2017 11001 0183100979 Servicio de fumigacion en el drea de | y Jardineria urbana, S.A. de C.V./Carr. | o) pg51000vEg 1588 17/01/2017 10,904.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
Limpieza e Higiene Biblioteca México Pachuca Km.84.5 Pachuca,
Hgo.
33903 Servicios Integrales €00056 Administracién Central 23/01/2017 11180 0447435193 Curso de capacitacion en actualizacion | Grupo Vision Fiscalista, S.C./ Frailes | - qeq50914xk0 1436 18/01/2017 7,080.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
fiscal 2017 Franciscano No. 6 IV sefiorio Tlaxcala
Servicios de capacitacion - ” Pago de servicios externos por impresion y | Jonathan Rico Hernandez / Pedro Ma. - PR, .
33401 Ny . C00057 Administracion Central 23/01/2017 11180 0447435193 ; RIHJ860330RH4 350 13/01/2017 4,000.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
para servidores publicos registro de resultados Anaya No. 114 Col. Aurora Tgo. Hgo.
Difusién de mensajes .
comerciales para promover Lona para ceremonia paso a la Luz de la Martin Alfredo Trejo Delgadillo / Nopal
36201 para pi C00058 Administracién Central 23/01/2017 11180 0447435193 carrera de Licenciatura en enfermeria ) 9 N P TEDM880112Q84 97D 19/01/2017 2,842.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
la venta de productos o i No.124 Jaltepec Tulancingo, Hgo.
s Generacion 2013-2017
servicios
Servicio de vigilancia correspondiente al | Experiencia y Excelencia en Seguridad Acta Ordinaria
33801 Servicios de Vigilancia C00061 Administracién Central 27/01/2017 11001 0183100979 mes de enero, en las diferentes areas de la| Privada, S.A. de C.V./ Colima No.23 EES001115924 5738 19/01/2017 47,328.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S 112017
Universidad Roma Nte. Cd. De México uB.2/17
Difusién de mensajes
36201 comerciales para promover ©00062 Actividades culturales, deportivas y 31/01/2017 11180 0447435193 Invitaciones para la 25a generacion TSU Sergio Alejandro Ortiz Roche / OIRS700914D98 681 25/01/2017 6,612.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
la venta de productos o recreativas que seran entregadas a los 267 egresados | Churubusco No.103 Centro, Tgo. Hgo.
servicios
Actividades culturales, deportivas Inscripeion al XX| encuentro nacional Universidad Tecnolégica de Morelia /
33801 Congresos y convenciones C00066 L P y 31/01/2017 11180 0447435193 deportivo y cultural de Universidades . ,g UTMO000114JC7 875 30/01/2017 16,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
recreativas P P " Morelia Michoacan de Ocampo
Tecnolégica sy politécnicas Morelia 2017
. . Salén de fiestas para celebrar el evento de Ménica Pérez Cérdenas/ Carr.
- Actividades culturales, deportivas y L . - . N - PR .
33903 Servicios Integrales C00069 recreativas 31/01/2017 11180 0447435193 graduacién y ensayo previo de la 25a. Municipal Libramiento La Joya S/N PECM730508CE7 52 31/01/2017 31,320.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
Generacion de tsu Zapotlan de Allende Tgo. Hgo.
Servicios para capacitacion ” Pago de instructor de cursos de Ivonne Perala Pineda / Luis Ponce - PR .
33401 h - C00064 Extensién 27/01/2017 11001 0183100979 o PEPI810108KD1 139 24/01/2017 3,125.18 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
a servidores publicos capacitacion valores ASK, grupo 6 No.1411 Centro, Tgo. Hgo.
Mantenimiento y
conservacién de vehiculos Servicio por cambio de balatas a Alfredo Vargas Ayala / Luis M. Ponce
35501 terrestres, aéreos, C00145 Administracién Central 03/02/2017 11180 0447435193 P 9 V! P VAAA740525JS7 135y 133 25/01/2017 2,099.60 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
P PEUGEOT 903 Col. Centro Acatlan Hgo.
maritimos, lacustres y
fluviales
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00154 Administracién Central 03/02/2017 11180 0447435193 correspondiente al mes de enero en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7326286 25/01/2017 36,756.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
diferentes &reas de esta Universidad Juarez Cd. De México
Servicios para capacitacién Servicio de coordinacion y apoyo al Ménica Santos Ruiz/ Calle Allende
33401 P p . C00156 Extensién 03/02/2017 11001 0183100979 proyecto de Educacién Continua por el mes SARM910902FF3 5 13/01/2017 6,579.31 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
a servidores publicos de enero No.12 el vergel Tgo. Hgo.
Antonio Garcia Garcia / Segunda
33401 Servicios para capacitacion €00162 Administracién Central 10/02/2017 11001 0183100979 Servicio de capacitacion por adquisicion de | cerrada de los arcos 9B, Col. Lom | 5 sagg11100L5 7B 07/02/2017 31,048.00  Servicios N/A Adjudicacion Directa  |CONT/RM/ADJ/PF No aplica
a servidores publicos un conmutador par la Universidad Colorada 1a. Secc. Naucalpan de CE 117
Judrez Edo. De México
Servicio de Internet en las diferentes &reas | Teléfonos de Mexico, S.A.B. de C.V./ Acta Ordinaria
31603 Servicio de Internet C00171 Administracién Central 17/02/2017 11001 0183100979 de la Unviersidad, durante el mes de Parque Via 198 Col.Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 3F33017 28/02/2017 36,795.01 Servicios N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S 112017
FEBRERO De México UB.3/17
Servicio de teléfono correspondiente al mes| Teléfonos de Mexico, S.A.B. de C.V./
31401 Servicio Telefénico C00172 Administracién Central 17/02/2017 11001 0183100979 de FEBRERO en las diferentes areas de | Parque Via 198 Col.Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 0OV53683 28/02/2017 8,053.52 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
esta Universidad De México
. - . . Fumigaciones Desinfeccién Control S.
Servicios de jardineria y Servicio de fumigacion en las instalaciones de R.L. de C.V./ Carr. Petroquimica
35901 I, C00171 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 17/02/2017 11180 0447435193 de la unviersidad, en el mes de febrero . o . N . FDC1304052J0 1137 13/02/2017 3,364.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
fumigacion 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia
Hgo.
Servicio de vigilancia correspondiete al | Experiencia y Excelencia en Seguridad Acta Ordinaria
33801 Servicios de Vigilancia C00193 Administracién Central 23/02/2017 11180 0447435193 mes de FEBRERO, en las diferentes deas | Privada, S.A. de C.V./ Colima No.23 EES001115924 656 13/02/2017 47,328.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S 112017
de la Universidad Roma Nte. Cd. De México UB.2/17
Servicios de Lavanderia Servicio de limpieza en las diferentes areas | Limpieza y Mantenimiento Xielsa, S.A. Acta Ordinaria
35801 L - ! C00175 Administracién Central 17/02/2017 11180 0447435193 de la Universidad, durante el mes de de C.V./ Aldama23 Azcapozalco, San | LMX071126L71 661 11/02/2017 48,442.84 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/LIC/IP.S
Limpieza e Higiene . o 112017
febrero Miguel Amantla Cd. De México UB.2/17
Mantenimiento y Mantenimiento correctivo y preventivo a | Creacién Innovativa de México, S.A. de
35301 conservacion de bienes C00239 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/03/2017 11180 0447435193 impresora 3D AlO 1.0 del 4rea de C.V./Blvd. Bernardo Quintana 23 CIM140620312 464 01/03/2017 1,972.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica

informaticos

Electromecanica

Alamo 2da. Secc. Queretaro




Informacién en medios
masivos derivada de la

Publicacién de convocatoria en el DIARIO

33605 operacion y administracion C00240 Administracién Central 02/03/2017 11180 0447435193 OFICIAL de servicio de vigilancia y de Diario Oficial de la Federacion XXXX NA 02/03/2017 7,308.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
de las dependencias y limpeiza para esta Universidad
entidades
Difusién de mensajes . o ”
comerciales para promover Acrilicos fijos para Ia colocaci'n de letreros Martin Alfredo Trejo Delgadillo / Nopal
36201 para pi C00251 Administracién Central 03/03/2017 11180 0447435193 para eventos de la Universidad, en salas y ! 9 P TEDM880112Q84 C2A3 27/02/2017 17,342.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
la venta de productos o area de reunion No.124 Jaltepec Tulancingo, Hgo.
servicios )
Viaticos nacionales para Servicio de hospedaje en la Cd. De
servidores publicos en el i . Gudalajara para maestros y chofer por  [Maca, S.A. de C.V. /Av. Revolucién 110 - P .
37504 - . C00255 Adecuacién Curricular 03/03/2017 11180 0447435193 ) MAC700626KI6 9085 10/03/2017 7,984.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
desempefio de funciones evento de expo ANTAD 2017 del 6 al 10 de Centro, Gudalajara Jal.
oficiales marzo 2017
Pago del servicio de enrgia electrica Comisién Federal de Electrcidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00258 Administracién Central 06/03/2017 11180 0447435193 correspondiente al mes de febrero 2017, en Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7422858 24/02/2017 48,948.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
las diferentes areas de la Unviersidad Juérez Cd. De México
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Mantenimiento preventivo al vehiculo Jetta Autos de Tulancingo, S.A. / Av- Tomas
35501 terrestres, aéreos, C00312 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 09/03/2017 11180 0447435193 pNHW9031 Alva Edisén No. 710 Col. Estrella ATU691006T75 19362 09/03/2017 2,146.90 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
maritimos, lacustres y Tulancingo, Hgo.
fluviales
Servicio de montaje de una carpa en la Florencio Hernandez Cazares / Alvaro
33602 Otros servicios comerciales C00322 Dif. Institucional 10/03/2017 11180 0447435193 explanada del edificio F en el evento del Obregén No.107 Francico Villa, Tgo. HECF6708013M5 607 09/03/2017 6,264.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
dia internacional de la mujer Hgo.
Vidticos nacionales para Servicio de hospedaje y alimentacion para
servidores pablicos zn ol Actividades culturales. deportivas los equipos representativos de la UTEC en |Grupo Hotelero Megamex, S.A. De C.V.
37504 S P . C00324 ‘es. dep y 10/03/2017 11180 0447435193 el XXI encuentro nacional deportivo y / Rey Tonganxoan 590 Vista Bella GHM111214F30 3635 16/03/2017 60,500.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/SU No aplica
desempefio de funciones recreativas . . o N
. cultural de Universidades Tecnolégicas, Morelia Michoacan B.07/17
oficiales )
Morelia 2017
Servicios de capacitacion Pago curso para ASF-K modulo I,Il'y V José Miguel Gomez Delgadillo/ Zafiro
33401 N paciia C00333 Extension 10/03/2017 11001 0183100979 9 p U A Nte. No.102 Col. Magisterial GODM600807E88 F78 06/03/2017 5,427.93 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
para servidores publicos grupo 6
Tulancingo, Hgo.
. - . " Fumigaciones Desinfeccién Control S.
Servicios de jardineria Servicio de fumigacion en [as instalaciones de R.L.de C.V./ Carr. Petroquimica
35901 ce jar¢ y C00337 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/03/2017 11180 0447435193 de la unviersidad, y sede Santa Ursula en o o . oquimi FDC1304052J0 1183 13/03/2017 6,612.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU No aplica
fumigacion s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia
el mes de MARZO 2017 Hgo B.2/17
Servicio de vigilancia correspondiete al | Experiencia y Excelencia en Seguridad Acta Ordinaria
33801 Servicios de Vigilancia C00339 Administracién Central 16/03/2017 11180 0447435193 mes de MARZO, en las diferentes 4eas de | Privada, S.A. de C.V./ Colima No.23 EESOO1115924 3862 13/03/2017 47,328.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S 112017
la Universidad Roma Nte. Cd. De México uB.2/17
corressi:é?;%tiea?régl3:EégllgaERO v Comisién Federal de Electrcidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00355 Administracion Central 21/03/2017 11180 0447435193 P N Paseo de la Reforma No. 164 Col. CSS160330CP7 8857814 07/03/2017 5,264.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
MARZO en las Instalaciones de la sede < P
L Juarez Cd. De México
Santa Ursula
Informacién en medios
masivos derivada de la Publicacién de convocatoria en el DIARIO
33605 operacién y administracion C00369 Administracién Central 24/03/2017 11180 0447435193 OFICIAL de servicio de vigilancia y de Diario Oficial de la Federacion XXXX NA 24/03/2017 7,308.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A No aplica
de las dependencias y limpeiza para esta Universidad
entidades
Servicios de Lavanderia Servicio de limpieza en las diferentes areas | Limpieza y Mantenimiento Xielsa, S.A. Acta Ordinaria
35801 L - ! C00379 Administracion Central 24/03/2017 11180 0447435193 de la Universidad, durante el mes de de C.V./ Aldama23 Azcapozalco, San LMX071126L71 701 23/03/2017 48,442.84 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S
Limpieza e Higiene " ot 12017
febrero Miguel Amantla Cd. De México uB.2/17
Servicio de Internet en las diferentes areas | Teléfonos de Mexico, S.A.B. de C.V./ Acta Ordinaria
31603 Servicio de Internet C00381 Administracion Central 24/03/2017 11180 0447435193 de la Unviersidad, durante el mes de Parque Via 198 Col.Cuauhtémoc, Cd. TMEB840315KT6 3F33017 31/03/2017 36,795.01 Servicios N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S 112017
MARZO De México UB.3/17
Servicio de teléfono correspondiente al mes| Teléfonos de Mexico, S.A.B. de C.V./
31401 Servicio Telefénico €00387 Administracién Central 24/03/2017 11180 0447435193 de MARZO en las diferentes areas de esta | Parque Via 198 Col.Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 0OV53683 31/03/2017 8,053.52 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A No aplica
Universidad De México
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Servicio para dar mantenimiento a AVEO Claudia Pérez Madrigal /Judrez Nte Acta Ordinaria
35501 terrestres, aéreos, C00312 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/03/2017 11180 0447435193 HMU3999, Aveo 4326 y Urvan parte del 9 N : PEMC701221CJ7 466/467/468 01/03/2017 2,436.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A
. . L No0.900-c Centro Tulancingo, Hgo. 112017
maritimos, lacustres y parque vehicular de esta Uniersidad
fluviales
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00443 Administracién Central 03/02/2017 11018,11136 0447435193 correspondiente al mes de marzo en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7509549 29/03/2017 55,607.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
diferentes 4reas de esta Universidad Juarez Cd. De México
Articulos metalicos para la Material para desarrollo de los cuerpos José Refugio Gonzalez Dimas/
24701 construcciénp Doo101 PFCE 2016-2017 24/03/2017 11107 0107862776 académicos y fortalecimiento de la planta Libramiento a Santiago No.105 GODR641215SA9 1961 24/03/2017 102.53 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
académica Tulancingo, HGO.
Articulos metdlicos para la Material para desarrollo de los cuerpos Distribuidora de aleaciones especiales
24701 construcciénp Doo101 PFCE 2016-2017 24/03/2017 11107 0107862776 académicos y fortalecimiento de la planta SA deCV P dae120727SK3 12968 16/03/2017 970.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
académica o s
. . Material para desarrollo de los cuerpos " "
24901 Otros materiales y articulos D00101 PFCE 2016-2017 24/03/2017 11107 0107862776 académicos y fortalecimiento de la planta | N0k S:A. de C.V./ Hidalgo Ote. PIN890428VE7 12118 17/03/2017 145.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de construccion y reparacién académica No.207 Centro, Tulancingo, Hgo.
Material para desarrollo de los cuerpos Elsa Yadira Luquefio Cruz /
25601 Otros productos quimicos Doo101 PFCE 2016-2017 24/03/2017 11107 0107862776 académicos y fortalecimiento de la planta Churubusco No. 200B Col. Centro LUCE8408218R3 225A 14/03/2017 214.60 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
académica Tulancingo, Hgo.
Actividades culturales, deportivas Pago de arbitraje en el XXI encuentro Universidad Tecnol6gica de Morelia /
33903 Servicios Integrales C00410 s, aep! y 03/04/2017 11018,11136 0447435193 o de " . Vicepresidente Pino Suarez No. 750 UTMO000114JC7 1019 03/04/2017 2,060.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
recreativas deportivo nacional en Morelia 2017 . 3 N .
Ciudad Industrial Morelia Michoacan
Materiales y suministros para Material necesario para impartir taller de | Innovacion Tecnolégica en Educacién
21701 Iamel);,s educativosp C00419 Adecuacion Curricular 04/04/2017 11018,11136 0447435193 robética los dias 6 y 7 de abril a escuela SAPI de C.V./ Verruguete No.5 Int. ITE080912L.Z8 3998 05/04/2017 1,344.44 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
p primaria. Verruguete Nonoalco Mixcoac
Material necesario para impartir taller de | Innovacién Tecnolégica en Educaciéon
31801 Servicio postal C0O0419 Adecuacion Curricular 04/04/2017 11018,11136 0447435193 robética los dias 6 y 7 de abril a escuela SAPl de C.V./ Verruguete No.5 Int. ITE080912LZ8 3998 05/04/2017 482.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
primaria. Verruguete Nonoalco Mixcoac
Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos ” .
terrestres, aéreos. Actividades culturales, deportivas Validacion y sello de las selecciones Farum Servicios, S.A. de C.V./
26103 o N R CO0413 s, oep! y 05/04/2017 11018,11136 0447435193 deportivas que participan en el ENDCUT, L P o FSE00090UN5 5683 14/03/2017 500.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
maritimos, lacustres y recreativas Municipio de tlanchinol, Hgo.
. X Morelia 2017
fluviales destinados a
servicios administrativos
Refacciones y accesorios Mantenimiento preventivo afinacion y Jacobo Joaquin Vargas Almehua /
29601 menores de equipo de D00099 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 05/04/2017 11018,11136 0447435193 cambio de aceite a vehiculo Aveo HMU Juarez Norte 903-A Col. Insurgentes VAAJ610106UL4 44918 23/03/2017 198.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA

transporte

4326 de uso diario del parque vehicular

Tulancingo, Hgo




Refacciones y accesorios

Mantenimiento preventivo afinacién y

AutoZone de México, S. de R.L. de C.V.

29601 menores de equipo de D00099 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 05/04/2017 11018,11136 0447435193 cambio de aceite a vehiculo Aveo HMU / Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero AME970109GWO0 36999 23/03/2017 749.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte 4326 de uso diario del parque vehicular Nuevo Laredo Tamaulipas
Refacciones y accesorios Mantenimiento preventivo afinacién y Dora Elena Romero Cortes/Av. 21 de
29601 menores de equipo de D00099 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 05/04/2017 11018,11136 0447435193 cambio de aceite a vehiculo Aveo HMU marzo Nte. 1406 Col. Insurgentes ROCK760229DL1 7865 23/03/2017 1,040.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte 4326 de uso diario del parque vehicular Tulancingo, Hgo.
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Mantenimiento preventivo afinacién y Claudia Pérez Madrigal / Juarez Nte.
35501 terrestres, aéreos, D00099 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 05/04/2017 11018,11136 0447435193 cambio de aceite a vehiculo Aveo HMU No. 900-C Col. Centro, Tulancingo, PEMC701221CJ7 473 24/03/2017 1,276.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
maritimos, lacustres y 4326 de uso diario del parque vehicular Hgo.
fluviales
. - . . Material que seré utilizado en diferentes
21701 Materiales y suministros para C00438 Actividades culturales, deportivas y 06/04/2017 11018,11136 0447435193 eventos, siendo parte importante imagen | 'S20¢! Trejo Soto /16 de sep. No. 1402 | 100413553 525 31/03/2017 2,900.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos recreativas institucional Col. Guadalupe, Tgo. Hgo. Cp. 43650
. . . . Material que sera utilizado en diferentes .
21701 Materiales y suministros para C00438 Actividades culturales, deportivas y 06/04/2017 11018,11136 0447435193 eventos, siendo parte importante imagen | 'S208! Treio Soto /16 de sep. No. 1402 | p.q040413553 526 31/03/2017 36,946.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos recreativas institucional Col. Guadalupe, Tgo. Hgo. Cp. 43650
Materiales y suministros para Compra de material, el cual es necesario | BTL Laboratorios de Tecnologia S.A.
21701 Y . P C00442 Material Didactico 06/04/2017 11018,11136 0447435193 para el buen funcionamiento de la de C.V. / Casas grandes 82 Col. BTL100714JDA 1527 24/03/2017 5,888.74 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
planteles educativos A P o
coordinacién de Terapia Fisica Narvarte, CD. De México,
Compra de material necesario para el buen
21701 Materiales y suministros para ©00444 Material Didactico 06/04/2017 11018,11136 0447435193 funcionamiento de la coordinacién de | Antonio lucio Comejo Islas / Morelos |y 4151344 7949 31/03/2017 1,768.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos Terapia Fisica y medicamentos para Poniente 110, Centro, Tulancingo, Hgo.
primeros auxilios a alumnos
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 31 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 el perse C00440 Administracién Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes areas de la Universidad durante L P . . EMA950906L79 616807 29/03/2017 660.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . el mes de marzo N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 31 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 el perse C00440 Administracién Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes areas de la Universidad durante L P . . EMA950906L79 615896 25/03/2017 270.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . el mes de marzo N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 31 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 el perse C00440 Administracién Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes areas de la Universidad durante L P . . EMA950906L79 617729 01/04/2017 330.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . el mes de marzo N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 31 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 €l pers¢ C00440 Administracion Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes 4reas de la Universidad durante . P . i EMA950906L79 617998 03/04/2017 450.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . el mes de marzo N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
. - Material para reparacion de fregadero de . .
24601 Material eléctrico y €00437 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/04/2017 11018,11136 0447435193 rectoria y pilas para sala de juntas para la | | 208 Valientes, 8.A. de C.V./ Hidalgo . |\ 5 gq4130KG1 51002 10/03/2017 65.44|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
electrénico " L 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
sesién Ordinaria
. . Material para reparacion de fregadero de . .
24901 Otros materiales y articulos C00437 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/04/2017 11018,11136 0447435193 rectoria y pilas para sala de juntas para la || -0 Valientes, S:A. de C.V./Hidalgo . | -y ggo130ka1 51002 10/03/2017 852.24 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de construccion y reparacion L o 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
sesion Ordinaria
Compra de material necesario para el buen
25301 Medicinas y productos ©00444 Difusion Institucional 06/04/2017 11018,11136 0447435193 funcionamiento de la coordinacién de | Antonio Lucio Comnejo Islas / Morelos | 5 4151344 7949 31/03/2017 88.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
farmacéuticos Terapia Fisica y medicamentos para Poniente 110, Centro, Tulancingo, Hgo.
primeros auxilios a alumnos
Compra de material necesario para el buen
25401 Materiales, accesorios y ©00444 Difusion Institucional 06/04/2017 11018,11136 0447435193 funcionamiento de la coordinacién de | Antonio Lucio Cornejo Islas / Morelos | v\ 4151344 7949 31/03/2017 803.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
suministros médicos Terapia Fisica y medicamentos para Poniente 110, Centro, Tulancingo, Hgo.
primeros auxilios a alumnos
Refacciones y accesorios Compra de USB para guardar y proyectar | Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina
29401 para equipo de cémputo y C00449 Material Didactico 06/04/2017 11018,11136 0447435193 las conferencias que se han brindado al San Rafael 113 Loc. Real de minas CAPM730213PA5 145 03/04/2017 840.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
telecomunicaciones alumnado de criminalistica de Huejutla Pachuca, Hgo.
Servicios de capacitacion HdoenZ;E::rijc::eietoass:etelgtﬁnpzrati:iléar? ?ﬂrealc&;in Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N P! T C00445 Extension 06/04/2017 11001 0183100979 p: - N México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 2 03/04/2017 6,579.31 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos cursos programados en educacién continua
Tulantepec Hgo.
del mes
Servicios de capacitacion Pago de curso de razonamiento verbal José Miguel Gomez Delgadillo / Zafiro
33401 Ny pacita C00446 Extension 06/04/2017 11001 0183100979 9 R, Nte. 301 Col. Magisterial Tulancingo, | GODM600807E88 C10A3 04/04/2017 3,426.72 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos CENEVAL 3ra. Aplicacién HGO.
Mantenimiento y Servicio de recarga e 8 extintores para Vymec Fuego, S.A. de C.V./Av.
35701 conservacion de maquinaria C00441 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/04/2017 11018,11136 0447435193 contar con el equipo para el control de Universidad 333-A N/A Ceuni N/A VFU851227L726 DEC25D 29/03/2017 1,962.72 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
y equipo conato de incendio. Mineral de la Reforma Hidalgo
Servicios de Lavanderia Servicio de limpieza en las diferentes areas | Limpieza y Mantenimiento Xielsa, S.A. Acta Ordinaria
35801 L L ? C00439 Administracién Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 de la Universidad, durante el mes de de C.V./ Aldama23 Azcapotzalco, San LMX071126L71 726 03/04/2017 48,442.84 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S
Limpieza e Higiene P 112017
MARZO Miguel Amantla Cd. De México uB.2/17
Cambio de catalizador para vehiculo aveo Karen Lorena Hernandez Arcega /
39202 Otros impuestos y derechos D00105 Administracion Central 06/04/2017 11018,11136 0447435193 HMU43p26 Carretera Federal México Tuxpan HEAK730718IM5 2319-2318 06/04/2017 544.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Km139 Col. Santa Ana
Compa de papeleria para uso de las Central Papelera Tulancingo, S.A. de
21101 Materiales y utiles de oficina C00453 Administracién Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 omp p/ P para . 8 C.V./ 1ra. De Mayo Ote.214 Col. CPT10308RZ1 10997 05/04/2017 260.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
diferentes areas de la Universidad :
Centro, Tulancingo, Hgo.
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 24 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 el pers¢ C00457 Administracién Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes areas de la Universidad durante L P . i EMA950906L79 | 618683-619812 05/04/2017 720.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . el mes de marzo N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Productos alimenticios para B .
el personal en las Actividades culturales, deportivas Servicio de comidas para conferencistas de Maria Emma Herndndez Terrazas
22104 el pers¢ CO0464 ulturales, dep! y 11/04/2017 11018,11136 0447435193 . 'S P - /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 19 06/04/2017 452.40 Servicios N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S NO APLICA
instalaciones de las recreativas miércoles y viernes en la ciencia N
. . Tigo. Hgo. uB.6/17
dependencias y entidades
Compra de material eléctrico y
Material eléctrico complemento para solventar diferentes Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo 51632-13977-
24601 P y C00454 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/04/2017 11018,11136 0447435193 plem P . iy - 9 vAL860130KG1 35589-35497- 04/04/2017 4,093.14 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
electrénico necesidades de las areas de esta 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. 52021 B.6A7
Universidad )
Compra de material eléctrico y
complemento para solventar diferentes Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo S1632-13977-
24801 Materiales complementarios C00454 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/04/2017 11018,11136 0447435193 plem P P oy - 9° - | VALB60130KG1 35589-35497- 04/04/2017 422.08 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
necesidades de las areas de esta 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. 52021 B.617

Universidad




Refacciones y accesorios Cambio de catalizador para vehiculo aveo Georgina Cabrera Mendoza / Carretera
29601 menores de equipo de D00105 Administracién Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 HMU43p26 México-Tuxpan KM.142 Col. Los Pinos | CAMG5602037K2 1003 - 1004 28/03/2017 $ 2,999.99 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte Tulancingo, Hgo.
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00455 Administracién Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 correspondiente al mes/de marzo en sede Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 8974791 20/04/2017 $ 2,598.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
de Santa Ursula Juarez Cd. De México
Mantenimiento y
conservacién de vehiculos . . . ik ” .
35501 terrestres, aéreos, D00105 Administracion Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 CGambio de catalizador para vehiculo aveo | Cristébal Mejia Ortiz / Guerrero No. 507 | e y5q1129TW7 FF55 31/03/2017 | $ 464.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
. HMU4326 Tulancingo, Hgo. Col. Centro
maritimos, lacustres y
fluviales
curggisi;;sdear;enf;::sver Lapiceras que seran entregados en el dia Diego Armando Armas Montiel /
36201 para p C00458 Administracién Central 11/04/2017 11018,11136 0447435193 P N a . 9 . Soledad Lote 40 manzana 418 Gral. AAMD9406175F9 186 04/04/2017 $ 30,160.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o internacional de la mujer i
C Felipe Angeles Tol cayuca Hgo.
servicios
21101 Materiales y Gtiles de oficina C00467 Administracién Central 12/04/2017 11018,11136 0447435193 Bancos para barras de estar del dreade | Sofia Lorena Jiménez Neri/ Libertad | - 750516809 35 10/04/2017 | $ 26,796.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
cafeteria de la Universidad Col. Centro Tulancingo, Hgo.
Servicios relacionados con Servicio de aplicacion de examen de Instituto of International Educcién Inc. Acta Ordinaria
33303 el C00465 Administracién Central 12/04/2017 11001 0183100979 TOEFL correspondiente al cuatrimestre |/Berlin 18 6to. Piso Juarez Cuauhtémoc 1IE000216363 BB5C 05/04/2017 $ 247,889.20 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CONVENIO 3062
certificacion de procesos . s 11/2017 Estatal
enero-abril 2017 Cd. De México
Servicio de vigilancia correspondiente a La | Experiencia y Excelencia en Seguridad Acta Extraordinaria
33801 Servicios de Vigilancia C00474 Administracién Central 12/04/2017 11018,11136 0447435193 1RA. Quincena del mes de abril, en las Privada, S.A. de C.V./ Colima No.23 EESOO1115924 3990 10/04/2017 $ 23,664.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S 1112017
diferentes 4reas de la Universidad Roma Nte. Cd. De México uB.2/17
Fumigaciones Desinfeccién Control S.
35901 Servicios de jardineria y £00469 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 12/04/2017 11018,11136 0447435193 Servicio de fumigacion en las instalaciones | de R.L. de C.V./ Carr. Petroquimica | n0 50405050 1233-1234 11/04/2017 | $ 6,612.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
fumigacion de la universidad, en el mes de ABRIL 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7
Hgo. )
Fumigaciones Desinfeccién Control S.
35901 Servicios de jardineria y €00646 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 12/04/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de fumigacion en las instalaciones | de R.L. de C.V./ Carr. Petroquimica | noia005010 | 1275y 1274 11/05/2017 | $ 6,612.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
fumigacion de la universidad, en el mes de MAYO 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7
Hgo. )
51101 Mobiliario ©00475 Administracién Central 12/04/2017 11001 0183100979 barras de estar del area de cafeteriade la | - Sofia Lorena Jiménez Neri/ Libertad | -\ 57508168c9 34 10/04/2017 | $ 17,864.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
Universidad Col. Centro Tulancingo, Hgo.
ERP Implementaciones de Hidalgo S.A.
33104 Otras asesorias para la €00477 Administracién Central 24/04/2017 11018,11136 0447435193 Servicio de reparacién del sistema aspel (de C.V. /Bivd. Valle de San JavierNo.| g \110414707 3321 25/04/2017 | $ 1,392.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
operacion de programas NOI 8.0 411 Fracc. Valle de San Javier
Pachuca, Hgo.
Servicio de renovacién anual al diario Terra Networks México, S.A. de C.V./
21501 Material de apoyo 00528 Administracién Central 27/04/2017 11018,11136 0447435193 Oficial durante 2017, para cubrir las | Av. Paseo de la Reforma No. 2620 piso| - 1y v1001221pH4 789289DB 15/04/2017 | $ 3,344.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
informativo necesidades de informacion propias del 15 Col. Lomas Altas Del. Miguel Hgo.
4rea de Administracion y Finanzas Cd. De México
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 19 garrafones de agua de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 €l pers¢ C00533 Administracion Central 27/04/2017 11018,11136 0447435193 durante el mes de abril, en las diferentes . P . i EMA950906L79 620923 12/04/2017 $ 570.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa NO APLICA
instalaciones de las A ! . 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . areas de la Universidad N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
. . Material para pintar tubos de las estructuras . .
24901 Otros materiales y articulos C00526 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 27/04/2017 11018,11136 0447435193 de carpas, para colocarlas en honores ala | N0k S:A. de C.V./ Hidalgo Ote. PIN890428VE7 18751 25/04/2017 | $ 346.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa NO APLICA
de construccién y reparacion bandera No.207 Centro, Tulancingo, Hgo.
Servicio de teléfono correspondiente al mes| Teléfonos de México, S.A.B. de C.V./ 0404170400141
31401 Servicio Telefénico C00530 Administracion Central 27/04/2017 11001 0183100979 de abril en las diferentes areas de esta Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. TME840315KT6 57 01/01/2017 $ 799.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa NO APLICA
Universidad De México
33104 Otras asesorias para la C00531 Administracién Central 27/04/2017 11018,11136 0447435193 Servicio de auditoria de matricula del Ivonne Peralta Pineda / Luis Ponce | - oep1610108Kp1 155 13/04/2017 | $ 26,956.90 |  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
operacién de programas ejercicio 2016 No.411 Col. Centro, Tulancingo, Hgo.
Pago de vales de despensa Si Vale México, S.A. de C.V./ Paseo de
34801 Comisiones por ventas C00525 Administracién Central 27/04/2017 11018,11136 0447435193 9 N P " la reforma No. 284 piso 23 Col. Juarez | PUN9810229R0 121000042624 24/04/2017 $ 660.85 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
correspondientes al mes de abril 2017 . o
Deleg. Cuauhtémoc Cd. De México
Servicios de Lavanderia Servicio de recoleccion de basura de las Municipio de Tulancingo de Bravo
35801 Limpieza e Higiene ? C00527 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 27/04/2017 11018,11136 0447435193 diferentes areas de la Universidad durante |/BLVD. Nuevo San Nicolas Tulancingo,| MTB8501013R3 6591 04/04/2017 $ 840.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
P 9 el mes de abril Hgo.
Servicios de Lavanderia Servicio de limpieza en las diferentes areas | Limpieza y Mantenimiento Xielsa, S.A. Acta Extraordinaria
35801 L . ? CO0529 Administracién Central 27/04/2017 11018,11136 0447435193 de la Universidad, durante la 1ra. Quincena | de C.V./ Aldama23 Azcapotzalco, San LMX071126L71 744 25/04/2017 $ 24,221.43 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/LIC/IP.S
Limpieza e Higiene . PR 1112017
de abril Miguel Amantla Cd. De México uB.2/17
Material eléctrico Material para reparacién de espectacular Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo
24601 i y C00535 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 28/04/2017 11018,11136 0447435193 del triangulo de la entrada de la iy . 90| VAL860130KG1 52083-35428 06/04/2017 $ 651.74 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
electrénico . . 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
Universidad B.6/17
Combustibles, lubricantes y
ad;g‘:ﬁ:s{::;a :225:'05 Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos Iyac stres’ C00537 Administracién Central 28/04/2017 11018,11136 0447435193 de ABRIL para todo el parque vehicular de | Ldzaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 90509 26/04/2017 $ 46,437.19 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S 112017
" » acu y la Universidad Hgo. UB.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Operadora de Bienes y Servicios de la
Servicios de capacitacion Capacitacion para el personal de Universidad Politécnica de Pachuca,
33401 N P o C00534 Difusién Institucional 28/04/2017 11018,11136 0447435193 comunicacién Social de la UTEC al taller S.C./ Pachuca CD. Sahagin KM. 20 OBS1211269R6 187 26/04/2017 $ 2,320.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos N . N
Marketin Digital Rancho Luna Ex hacienda de Santa
Bérbara
Servicio de seguros de bien, contenidos Seguros Inbursa, S.A. Grupo Financiero 6691583-
Seguro de Bienes €00538 Administracién Central 28/04/2017 11018,11136 0447435193 edificios y flotilla vehicular del 01 de abril al | "PUrsa /Av. Insurgentes Sur 3500 SINg4osoz7Ly | SO8B760-6687591  orio017 | s 180,845.73 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/INV/SUB| 'A-913066991-E3-
Patrimoniales N Colina Pefia Por Delegacion Tlalpan 6688758- 2017
81 dedic. 2017 Cd. De México 6688730 817
34501 )
curgg;?ggsdear;en::rfosver Tripticos que seran utilizados en la difusién Sergio Alejandro Ortiz Roche
36201 para p C00536 Difusién Institucional 28/04/2017 11018,11136 0447435193 p. a . - /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 803 25/04/2017 $ 4,524.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o institucional para la campafa 2017 .
L Tulancingo, Hgo.
servicios
Materiales y Utiles de Compra de téner para impresoras de las Luis Martin Escocia Osormo /
21201 . L. y . C00574 Administracién Central 04/05/2017 11018,11136 0110370827 P f P P . ¥ Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1149 25/04/2017 $ 15,000.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S NO APLICA
impresion y reproduccion diferentes impresoras de la Universidad :
| Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
Element14, S. de R.L. de C.V./ Av.
21701 Materiales y suministros para C00575 PFCE 2016-2017 04/05/2017 11107 0107862776 Material para prototipo Mano mecatrénica | Aviacion No.5051, nave 18 Col. San | peegy440g)pg 69515523 03/05/2017 | $ 5,129.52 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos para discapacitados Juan de Occidente C.P. 45019
Zapopan Jal. Mex
Servicios de capacitacion Honorarios por imparticién de curso German Reséndiz Lépez /1ra. C. del
33401 N p: . C00571 Extension 04/05/2017 11001 0183100979 p . P - porvenir No. 402 B Interior 1 Colonia | RELG6604249W9 CC7BC 03/05/2017 $ 5,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos ceneval por la asignatura de Matematicas R "
Barrio El arbolito Pachuca de Soto
Servicios de capacitacion zlg r;zl:rﬁz;:;lés;es:‘elgiar;a ?n?;?;oéf:gz Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N P! . C00573 Extension 04/05/2017 11001 0183100979 U P L México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 4 03/05/2017 $ 7,200.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos cursos programados en Educacion Tulantepec Hgo
Continua )




Envio de documentacién para red acinnet a

Estafeta Mexicana, S.A. de C.V. / Av.
José Vasconcelos No.105 Piso 4 Col.

31801 Servicio postal C00558 Extension 09/05/2017 11018,11136 0110370827 . N S . EME880309SK5 2ADO 26/04/2017 741.29 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
la Unis en Brasil por estafeta Hipédromo Condesa Del. Cuauhtémoc
C.P. 06170 MX. CD. DE México
Actividades culturales, deportivas Material para hidratacién del contingente Marco Tulio Méndez Lépez /Blvd. La
21101 Materiales y Utiles de oficina D00128 recreativa; P y 11/05/2017 11018,11136 0110370827 que representara a la UTEC en encuentro Morena No. 401 COL. Alamos C.P. MELM6001268T6 6140 03/04/2017 608.04 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
deportivo 43625 Tulancingo, Hgo.
Pdel;TIO(:r:gnm:ll::llzz para Insumos por reunion mensual con el Consumo Popular V.T. Abarrotes, S.A.
22104 . P . C00572 Administracién Central 11/05/2017 11018,11136 0110370827 p o de C.V./ Zaragoza Pte. 106 Colonia CPV1112077F9 CC30135 27/04/2017 137.25 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las personal de cumpleafios .
. . Centro, Tulancingo, Hgo. Cp. 43600
dependencias y entidades
Pdel;TIO(:r:gnm:ll::llzz para Insumos por reunion mensual con el Comercializadora Kilos Hidalgo, S.A. de
22104 . P N C00572 Administracién Central 11/05/2017 11018,11136 0110370827 p o C.V./Parcela 84 109 Col. San Bartolo | CKH131211959 54144 27/04/2017 330.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las personal de cumplearios
. . 42039 Pachuca de Soto Hgo.
dependencias y entidades
Productos alimenticios para X . » . Nueva Walt Mart de México, S. de R.L.
el personal en las Actividades culturales, deportivas Material para hidratacion del contingente de C.V./ Nextengo 78 Col. Santa Cruz
22104 . p . Do0128 L P y 11/05/2017 11018,11136 0110370827 que representara a la UTEC en encuentro | 9 § NWM9709244W4 114906 03/04/2017 2,585.03 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las recreativas X Acayucan Del. Azcapotzalco CP. 02770
. . deportivo .
dependencias y entidades Cd. De México
Productos alimenticios para Nueva Walt Mart de México, S. de R.L.
22104 el personal en las D00128 Administracion Central 11/05/2017 11018,11136 0110370827 Insumos para atencién de visitantes den | de C.V. / Nextengo 78 Col. Santa Cruz | \\\\19709044w4 115651 12/04/2017 976.64 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las Rectoria Acayucan Del. Azcapotzalco CP. 02770
dependencias y entidades Cd. De México
Productos alimenticios para Nueva Walt Mart de México, S. de R.L.
22104 el personal en las D00128 Administracion Central 11/05/2017 11018,11136 0110370827 Insumos para atencién de visitantes den | de C.V. / Nextengo 78 Col. Santa Cruz | 197090444 115668 12/04/2017 577.76 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las Rectoria Acayucan Del. Azcapotzalco CP. 02770
dependencias y entidades Cd. De México
Componentes Electrénicos Tulancingo,
24601 Material eléctrico y D00128 Adecuacién Curricular 11/05/2017 11018,11136 0110370827 Material para impartir un taller de robética el S.A. de C.V. / Primera de mayo No. 201} - ser044001yq7 171129 04/05/2017 63.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
electrénico 6y 7 de abril Local 201 Centro Tulancingo, Hgo. Cp.
436400
Material eléctrico y Material para impartir un taller de robética el Office Depot de México, S.A. de C.V./
24601 P Do0128 Adecuacion Curricular 11/05/2017 11018,11136 0110370827 R Blvd. Miguel Hidalgo 1101 Col. Santa | ODM950324V2A 39331991 05/04/2017 69.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
electrénico 6y 7 de abril
Ana Tgo. Hgo. Cp. 43600
Tiendas Comercial Mexicana, S.A. de
25201 Plaguicidas, abonos y D00128 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/05/2017 11018,11136 0110370827 Material para eliminar plaga en arboles de | C.V. /Av. Revolucién 780 Mod.2 Col. | - 151951030417 36885436 25/04/2017 86.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
fertilizantes laUTEC San Juan CP. 3730 Del. Benito Juarez
Cd. De Méx.
Refacciones y accesorios Sonia Cano Hernandez / Riva Palacio
29601 menores de equipo de DOO0O145 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/05/2017 11018,11136 0110370827 Reparacion de llantas deAVEO HNJ3999 100 Col. Felipe Angeles Tulancingo, CAHS7607138J5 238A 04/05/2017 185.60 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte Hgo. Cp. 43640
Refacciones y accesorios Compra de clutch y balatas para Tsuru AutoZone de México, S. de R.L. de C.V.
29601 menores de equipo de DOO0O145 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/05/2017 11018,11136 0110370827 P HM\};5623 p / Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero AME970109GWO0 37325 04/05/2017 1,306.84 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte Nuevo Laredo Tamaulipas
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Cambio de engomados AutoZone de México, S. de R.L. de C.V. 635097 Y
35501 terrestres, aéreos, DOO145 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/05/2017 11018,11136 0110370827 N 9 / Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero AME970109GWO0 11/04/2017 366.43 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
. EstaquitasHMU4275 . 635092
maritimos, lacustres y Nuevo Laredo Tamaulipas
fluviales
. " . A, Maria de la Fe Loaeza Astudillo /
Gastos para alimentacion de Alimentaos al personal en la capacitacion Rancho la palma S/N Col. Centro
38501 servidores publicos de C00580 Administracién Central 11/05/2017 11018,11136 0110370827 de la transicién de la norma ISO 9001:2008 _p s LOAF550730Q35 180 11/05/2017 21,000.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
. 43760 Santiago Tulantepec Hidalgo
mando A'1SO 9001:2015, Modulo | Mex
Materiales y Giles de Luis Martin Escocia Osorno /
21201 . L y o C00594 Administracién Central 12/05/2017 11018,11136 0110370827 Cartucho para impresora del &rea de caja | Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1164 11/05/2017 1,495.01 Bienes N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S NO APLICA
impresion y reproduccion ;
| Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
Materiales y Utiles de Mateer::rlaz?gi 57295‘7'21;:9‘:‘:'2?;::: l::.leela Luis Martin Escocia Osorno /
21201 . " Y o C00597 Evaluacién del Desempefio Escolar 12/05/2017 11001 0183100979 g N y 9 N a Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1164 11/05/2017 14,249.99 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S NO APLICA
impresion y reproduccion son los chicos que egresaron en abril y en N
| Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
agosto 2017
Materiales y suministros para Material para prototipo Mano mecatrénica Mouser Electrénicos, S. de R.L. de C.V.
21701 Y ros p CO0599 PFCE 2016-2017 12/05/2017 11107 0107862776 para prototipo M / Av. Moctezuma 3515 Int. 5C del Sol MEL100525C14 7381 08/06/2017 1,860.61 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos para discapacitados
Zapopan Jal. Mex 45050
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 24 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km 626496
22104 . P B C00596 Administracion Central 12/05/2017 11018,11136 0110370827 diferentes areas de la Universidad durante o P . ) EMA950906L79 y 03/05/2017 720.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma, 624767
. . el mes de mayo :
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Consumo de agua potable de diciembre | Comisién de Agua y Alcantarillado del
31301 Servicio de agua CO0600 Administracién Central 12/05/2017 11018,11136 0110370827 2016 a mayo 2017 en las instalaciones de | Municipio de Tulancingo /Sicilia S/N CAA920115C45 A227 24/05/2017 60,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
la Universidad C.P. 43642 Tulancingo, Hgo.
33401 Servicios de capacitacién C00598 Extension 12/05/2017 11001 0183100979 Honorarios por imparticion de 3 modulos de| - Ivonne Peralta Pineda / Luis Ponce | oepyaq10KD1 162 03/05/2017 4,680.04|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos 6 hrs. Cada uno del médulo lll a VI No.411 Col. Centro, Tulancingo, Hgo.
curgg;?ggsdear;en::rfosver Tripticos que seran utilizados en la difusién Sergio Alejandro Ortiz Roche
36201 para p CO0595 Difusion Institucional 12/05/2017 11018,11136 0110370827 P qu - /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 830 10/05/2017 4,524.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o institucional para la campafa 2017 .
s Tulancingo, Hgo.
servicios
Publicacién de periédico del Estado de Secretaria de Finanzas Piblicas /
39202 Otros impuestos y derechos DOO133 Administracién Central 12/05/2017 11018,11136 0110370827 T—Iidalgo Pachuca de Soto Hidalgo. Pachuca GEH690116NV7 8159818 09/05/2017 2,221.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Hgo.
) » T Maria de la Fe Loaeza Astudillo /
Gastos para alimentacion de Alimentos al personal en la capacitacion de Rancho la palma S/N Col. Centro
38501 servidores publicos de C00627 Administracién Central 16/05/2017 11018,11136 0110370827 la transicién de la norma I1SO 9001:2008 a P - LOAF550730Q35 180 11/05/2017 21,000.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
. 43760 Santiago Tulantepec Hidalgo
mando 1SO 9001:2015, Modulo | Mex
Prodt;(lzlosrzgnmaelrg:fllzz para Festejo a las mamas que laboran en la Maria Emma Hernandez Terrazas
21101 instglaciones de las C00629 Administracién Central 17/05/2017 11018,11136 0110370827 institucién logrando una mejora del clima [/Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 25 11/05/2017 5,684.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S NO APLICA
. . laboral Tigo. Hgo. UB.6/17
dependencias y entidades
FPTESENTacion oe ponencra mraragd: TUS Instituto Superior Auténomo de
MILLENNIALS Y EL CONSUMO DE LAS Occidente A.C p/Av Tepeyac 4800 Col
38401 Exposiciones CO0628 Difusién Institucional 17/05/2017 11018,11136 0110370827 APPS EN TULANCINGO, HGO. En el XXI Prados Tel 4e .ac C.P 4:)53/50 Zapopan ‘| 1SA730903BB7 62233 11/05/2017 14,150.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
congreso internacional de Investigacion en P yJaI Méx Pop:
Qinnaine A ini i an Dunvia \allaria - -
Element14,S. de R.L.de C.V./Av.
21701 Materiales y suministros para C00650 PFCE 2016-2017 19/05/2017 11107 0107862776 Material para prototipo Mano mecatronica | - Aviacion No.5051, nave 18 Col. San | - peegiq10g)pg | 69516512V | 4y 51507 135.80 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos para discapacitados Juan de Occidente C.P. 45019 69516703

Zapopan Jal. Mex




Productos alimenticios para

Consumo de 23 garrafones de agua

Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.

22104 el personal en las C00649 Administracién Central 19/05/2017 11018,11136 0110370827 durante el mes de mayo, en las diferentes | 98 CV:/ Camino a pozos Téllez Km. | - £\ 12q509061 79 628546 Y 13/05/2017 690.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las 5 A 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma, 629671
. . areas de la Universidad N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Viaterar para Campio Oe STStermd ae
Cal, yeso y productos de alimentacion de aguaa W.C. , para Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo
24301 ! CO0648 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 reparacion de plafén en aulas 11y 13y en oy o “| VAL860130KG1 52991 Y 53106 06/05/2017 168.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
yeso P N 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
baros de edificio B, para resane de muros B.6/17
ficviwndn an Adifinin DEQR WUV A
Comercializadora de Banderas México,
Articulos metalicos para la Solicitud de material para desarrollar S-A.de C.V. / Antonio De P. Araujo No.
24701 " C00643 Vinculacién 19/05/2017 11018,11136 0110370827 N - . N Mz 32 Int. 38 Col. Santa Martha CBM020926733 2114 13/05/2017 2,784.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
construccién actividades de movilidad internacional N i
Acatitla, C.P.9510, Delegacion
Iztapalapa Cd. De México
Material para cambio de sistema de
alimentacion de agua a W.C. , para
24701 Articulos metalicos para la C00648 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 reparacion de plafén en aulas 11y 13y en | Los Valientes, S.A. de C.V./Hidalgo - | -\ »| ggn130kG1 | 52989 Y 53106 |  04/05/2017 4,116.72 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
construccion baros de edificio B, para resane de muros 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
" e B.6/17
fisurado en edificio B,F,G y H Y Candados
para colocar en registros eléctricos
. . Material para pintar estructura de carpa. Y " .
24901 Otros materiales y articulos C00647 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 resane de muros fisurado en edificio B,F, G| "0 S:A-de C.V./Hidalgo Ote. PIN890428VE7 | 18783Y 18897 | 16/05/2017 2,060.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de construccion y reparacion YH No.207 Centro, Tulancingo, Hgo.
Material para cambio de sistema de
alimentacion de agua a W.C. , para
24901 Otros materiales y articulos C00648 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 reparacién de plafén en aulas 11y 13 y en | Los Valientes, S:A. de C.V./Hidalgo . |\ ggn130ka1 | 52990 Y 53106 | 05/05/2017 1,460.65 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
de construccion y reparacion bafios de edificio B, para resane de muros 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
" e B.6/17
fisurado en edificio B,F,G y H Y Candados
para colocar en registros eléctricos
Comercializadora de Banderas México,
Solicitud de material para desarrollar S:A. de C.V. / Antonio De P. Araujo No.
27401 Productos textiles C00643 Vinculacion 19/05/2017 11018,11136 0110370827 L " P X N Mz 32 Int. 38 Col. Santa Martha CBM020926733 2114 13/05/2017 4,303.60 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
actividades de movilidad internacional N i
Acatitla, C.P.9510, Delegacion
Iztapalapa Cd. De México
Material para cambio de sistema de
alimentacién de agua a W.C. , para
29101 Herramientas menores C00648 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 reparacion de plafén en aulas 11y 13 y en | Los Valientes, S.A. de C.V./Hidalgo . |\ gs0150ka1 | 52088 Y 53106 | 03/05/2017 176.16 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
bafios de edificio B, para resane de muros 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
y s B.6/17
fisurado en edificio B,F,G y H Y Candados
para colocar en registros eléctricos
Material para cambio de sistema de
alimentacion de agua a W.C. , para
29201 Refacciones y accesorios C00648 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 reparacion de plafén en aulas 11y 13y en | Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo - | -\ s ggn130ka1 | 52987 Y 53106 | 02/05/2017 5,722.60 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
menores de edificios bafos de edificio B, para resane de muros 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
" e B.6/17
fisurado en edificio B,F,G y H Y Candados
para colocar en registros eléctricos
Servicio de telefonia e internet S;ugi/H/‘dg;?\L;engn%Z?jzslzr::’olg(t)é?.OAS-
31401 Servicio Telefénico CO0652 Administracién Central 19/05/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de abril en las No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5303 17/05/2017 11,331.68 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
diferentes &reas de la Universidad. p S an y . uB.8/17
C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx.
Servicio de telefonia e internet S;ugi/H/‘dg;?\L;engn%Z?jzslzr::’olg(t)é?.OAS-
31603 Servicios de internet CO0652 Administracién Central 19/05/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de abril en las No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5303 17/05/2017 57,884.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
diferentes &reas de la Universidad. p S an y . uB.8/17
C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx.
. . i P Luis Manuel Belmonte Tafolla /Blv.
Mantenimiento y Servicio de reparacién a méquina Emiliano Zapata Local 101G Col
35701 conservaciéon de maquinaria CO0644 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 19/05/2017 11018,11136 0110370827 podadora, para rutinas del depto. De P . N BETL501218U94 1377 08/05/2017 1,060.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
N . Nueva Morelos 43610 Tulancingo Hgo.
y equipo mantenimiento
Mex.
. A . . Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
Servicios de Lavanderia. Servicio de limpieza en las instalaciones de de Popocatépetl 142A San Cayetano
35801 L L ? C0O0651 Administracion Central 19/05/2017 11018,11136 0110370827 la Universidad durante la segunda quincena ) SAHM791202MK5 1232 11/05/2017 27,816.22 Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S NO APLICA
Limpieza e Higiene A Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P.
del mes de abril UB.9/17
42084
conl?grL::Sizgsdea?;ean;::ver Actividades culturales, deportivas Material que se utilizara en la sala 4 de Martin Alfredo Trejo Delgadillo /Calle
36201 para p CO0645 s, oep! y 19/05/2017 11018,11136 0110370827 rectoria para colocacién de rétulos en los Nopal No.124 Jaltepec Tulancingo, TEDM880112Q84 F6A3 11/05/2017 6,380.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o recreativas
e eventos. Hgo. CP. 43700
servicios
24401 Madera y productos de C00655 Difusion Institucional 22/05/2017 11018,11136 0110370827 Reconogimientos para enmarcar de la Mtra. | Maria Mendoza Garcia / Luis Ponoe Sur| iy 7g09285) 3 154 16/05/2017 696.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
madera Sayonaea Vargas Rodriguez 107-A Tulancingo, Hgo. CP.43600
i y Centro de distribucion Oriente, S.A. de
Refacciones y accesorios Material para mantenimiento de unidades | C.V./Ave. Michoacén 20 nave 1 Col
29601 menores de equipo de CO0654 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/05/2017 11018,11136 0110370827 p X - . CDO0050929619 26955 04/05/2017 729.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
del parque vehicular de mayo Renovacién 9209 Iztapalapa Cd. De
transporte B
MEXICO
i y Centro de distribucion Oriente, S.A. de
Refacciones y accesorios Material para mantenimiento de unidades | C.V./Ave. Michoacén 20 nave 1 Col
29601 menores de equipo de CO0654 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/05/2017 11018,11136 0110370827 p X - . CDO0050929619 26941 03/05/2017 1,381.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
del parque vehicular de mayo Renovacién 9209 Iztapalapa Cd. De
transporte B
MEXICO
Patentes, derechos de autor, Envio de documentacién para Red Academic International NetworkAv. C-
32701 e ’ C00657 Vinculacién 23/05/2017 11018,11136 0110370827 P Alzira Barra Gozzalo, 650 Barrio UTT9507201E7 12/04/2017 11,251.66 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
regalias y otros (S ACINNET X ¥ EXTRANJERO
Aeropuerto Varginha MG Brasil
Comprad leria par del Erick Oviel Diaz Méndez / Plaza Juarez
22101 Materiales y dtiles de oficina C00667 Administracién Central 26/05/2017 11018,11136 0110370827 ompra de papeleria para uso de as No. 100, Colonia Centro C.P. 42000, | DIMES71109UE2 563 Y565 17/05/2017 11,009.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
diferentes areas de esta Universidad .
Pachuca de Soto, Hgo. Méx. B14/17
Mobiliario que se utilizara en las aulas, para
sustituir el equip6 dafiado. Y que fue Mobilesco Pachuca, S.A. de C.V. / Av.
22101 Materiales y utiles de oficina CO0681 PFCE 2016-2017 26/05/2017 11018,11136 0107862776 autorizado en el programa de Guanajuato No.214-A Col. Venustiano | MPA9602063B4 2662 11/05/2017 248,008.00 Bienes 1A-913066991-E5-2017 invitacion CON/RM/INV./PF NO APLICA
fortalecimiento a la calidad educativa PFCE| Carranza Pachuca, Hgo. C.P. 42030 CE 2117
2016-2017
Material eléctrico Reposicion de cables para equipo de Miguel Roldan Ahumada /Libertad No.
24601 electronico y CO0665 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 26/05/2017 11018,11136 0110370827 sonido y esfera para micréfonos en mal 200 Col. Centro CP43600 Tulancingo, | ROAM7612065K7 717 11/05/2017 1,004.99 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
estado. Hgo.
Articulos metdlicos para la Refacciones para arreglar fuga en enlace Rubén Flores Guerra / Calle sin nombre
24701 P C00669 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 26/05/2017 11018,11136 0110370827 p glar fug Colonia Emiliano Zapata Santiago | FOGR940626R89 E600 16/05/2017 330.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA

construccion

de jardin en edificio H.

Tpec. Hidalgo. C.P. 43760




Refacciones y accesorios

Refacciones para dar servicio de afinacion
de motor y lavar motor de Tsuru HMV5623,

Jacobo Joaquin Vargas Almehua /

29601 menores de equipo de C00683 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 26/05/2017 11018,11136 0110370827 Estaquitas, Tsuru 5623, Tsuru 4277, Toyota| Juarez Norte 903-A Col. Insurgentes VAAJ610106UL4 46093 12/05/2017 $ 2,832.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte Rav, parte del parque vehicular de esta Tulancingo, Hgo
Universidad.
Servicio de teléfono correspondiente al mes| Teléfonos de México, S.A.B. de C.V./ 0404170500128
31401 Servicio Telefénico C00668 Administracién Central 26/05/2017 11018,11136 0110370827 de mayo en las diferentes areas de esta | Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 98 28/05/2017 $ 799.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Universidad De México
Servicios de capacitacion Curso de valores SFK, médulo Il y V grupo José Miguel Gomez Delgadillo / Zafiro
33401 Ny P . CO0671 Extensién 26/05/2017 11001 0183100979 N o yVarup Nte. 301 Col. Magisterial Tulancingo, | GODM600807E88 946D82 23/05/2017 $ 4,680.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos 8 realidad en mi entorno HGO.
Impresiones de documentos
oficiales para la prestacion
de servicios publicos, Recibos de ingresos para cobros de cuotas Sergio Alejandro Ortiz Roche
33603 identificacion, formatos CO0670 Administracién Central 26/05/2017 11001 0183100979 y tarifas a alumnos y publico en general y /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 843 18/05/2017 $ 9,048.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
administrativos y fiscales, cartucho para impresién de facturas. Tulancingo, Hgo.
formas valoradas,
certificados y titulos
Mantenimiento y . N
o B Servicio de lavado de carroceria de Jetta, . .
conservacion de vehiculos Aveo, Autobus, Peugeot, Toyota Van Beatriz Solis Vargas / Av. Rodolfo
35501 terrestres, aéreos, CO0664 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 26/05/2017 11018,11136 0110370827 ’ g geot, Toy! Y Guzman Huerta No. 555-1 San Nicolas | SOVB881226EZA 142 22/05/2017 $ 1,711.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
. Rav, durante los meses de marzo a mayo . N
maritimos, lacustres y 2017 el Chico, C.P. 43623 Tulancingo, Hgo.
fluviales
Mantenimiento y Servicio de afinacién de motor y lavar
conservacion de vehiculos motor de Tsuru HMV5623 Estay uitas Claudia Pérez Madrigal / Juarez Nte. 493-491-4954-
35501 terrestres, aéreos, C00684 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 26/05/2017 11018,11136 0110370827 ’ g y No. 900-C Col. Centro, Tulancingo, PEMC701221CJ7 11/05/2017 $ 10,609.36 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
P Tsuru 5623, Tsuru 4277, Toyota Rav, parte 490492
maritimos, lacustres y " L Hgo.
i del parque vehicular de esta Universidad.
fluviales
Productos alimenticios para Atencién a 12 consejeros y asistentes del
ol personal en las P H. Consejo Directivo de la UTT. Enla Il | Consumo Popular V.T. Abarrotes, S.A.
22104 el persc C00686 Administracién Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 sesion Ordinaria y Extraordinaria que se de C.V./Zaragoza Pte. 106 Colonia CPV1112077F9 30784 24/05/2017 $ 49.03 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . : .
dependencias y entidades llevara a cabo el dia 25 de mayo de 2017 a| Centro, Tulancingo, Hgo. Cp. 43600
las 9:00 am y 10:00 am. Respectivamente
Productos alimenticios para Atencion a. 12 f:ongejeros y asistentes del Tiendas Comercial Mexicana, S.A. de
el personal en las H. Consejo Directivo de la UTT. En la Il C.V. / Av. Revolucién 780 Mod.2 Col
22104 . N C00686 Administracién Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 sesion Ordinaria y Extraordinaria que se S ; .o~ °| TCM951030A17 37114188 24/05/2017 $ 259.40 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . : San Juan CP. 3730 Del. Benito Juarez
dependencias y entidades llevara a cabo el dia 25 de mayo de 2017 a Cd. De Méx
las 9:00 am y 10:00 am. Respectivamente ) )
Productos alimenticios para Atencién a. 12 F:ons.ejeros y asistentes del Nueva Walt Mart de México, S. de R.L.
el personal en las H. Consejo Directivo de la UTT. En la Il de C.V./ Nextengo 78 Col. Santa Cruz
22104 el perse C00686 Administracién Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 sesion Ordinaria y Extraordinaria que se o 9 § NWM9709244W4 119492 24/05/2017 $ 349.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . : Acayucan Del. Azcapotzalco CP. 02770
dependencias y entidades llevara a cabo el dia 25 de mayo de 2017 a Cd. De México
P y las 9:00 am y 10:00 am. Respectivamente :
Combustibles, lubricantes y
ad::rlﬁ:st'::;a :z:;g:los Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos I’acustres’ CO0690 Administracion Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 de MAYO para todo el parque vehicular de | Ldzaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 92358 29/05/2017 $ 37,929.26 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU 112017
X - y la Universidad Hgo. B.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Presentes para personal de docenciay
27101 Vestuario y uniformes ©00689 Administracion Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 administrativo por festejos del diadel | Isabel Trejo Soto /16 de sep. No. 1402 | 1940413683 567 16/05/2017 | $ 54,956.16 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RMW/ADJ/SU NO APLICA
maestro, logrando a la mejora en el clima | Col. Guadalupe, Tgo. Hgo. Cp. 43650 B3 /17
laboral )
Softwarg de seguridad que pe.rmlte ala Auditoria y Seguridad Informatica S.A.
Patentes, derechos de autor, institucion contar con un antivirus, cuya de C.V./Prado de Abedul 44 Prado de
32701 i ’ COO0688 Administracién Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 principal finalidad es la deteccién, bloqueo o ] ASI050114EB1 1338 23/05/2017 $ 28,733.20 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
regalias y otros (S P . - Aragén Nezahualcéyotl, Edo. De
y eliminacion de virus y otros cédigos o
s México C.P. 57179
maliciosos.
Servicios de capacitacion Curso de acreditacion para la acreditacion | Maricela Santuario Ortiz/ Pinos No. 18
33401 N P . CO0687 Extensién 29/05/2017 11001 0183100979 del bachillerato CENEVAL, médulo de Col. Habitacional del Bosque Santiago | SAOM710216IE2 698A 23/05/2017 $ 4,103.77 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos A
espafol TPEC. Hgo.C.P.43760
Comisién por vales de despensa Si Vale México, S.A. de C.V./ Paseo de
34801 Comisiones por ventas CO0685 Administracién Central 29/05/2017 11018,11136 0110370827 pe P la reforma No. 284 piso 23 Col. Judrez | PUN9810229R0 | 121000044098 25/05/2017 $ 624.67 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
correspondiente al mes de mayo . o
Deleg. Cuauhtémoc Cd. De México
Prodtéxlztoesr:‘ljlnm;r;t;c:gz para Servicio de comidas para diferentes Maria Emma Hernandez Terrazas
22104 instZIaciones de las CO0691 Administracién Central 30/05/2017 11018,11136 0110370827 personalidades que asistieron a esta /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 27 22/05/2017 $ 464.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RN/ADJ/IP.S NO APLICA
. . Universidad Tigo. Hgo. UB.6/17
dependencias y entidades
Componentes Electrénicos Tulancingo,
24601 Material eléctrico y D00153 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 30/05/2017 11018,11136 0110370827 Material para equipo de sonido SA.de G.V./ Primera de mayo No. 201 - o141 001uq7 1733130 11/05/2017 | $ 672.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
electrénico Local 201 Centro Tulancingo, Hgo. Cp.
436400
Articulos metdlicos para la José Juan Gonzalez Dimas / Calle Riva
24701 construcciénp DOO153 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 30/05/2017 11018,11136 0110370827 Cambio de barriles en tapas de registro Palacio No.308 COL. Felipe Angeles | GODJ710912K49 23570 11/05/2017 $ 109.27 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
C.P. 43640 Tulancingo, Hgo.
Refacciones y accesorios José Francisco Gomez Aguilar / Blvd.
29601 menores de equipo de D00152 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 30/05/2017 11018,11136 0110370827 Compra de bateria para TusruHUM4251 | Emiliano Zapata KM. 142 Col. Caltengo | GOAF740402NA6 9393 22/05/2017 $ 910.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
transporte C.P.43626 Tulancingo, Hgo.
Servicio de vigilancia correspondiente del Cerlt:;ﬂgegc: }éggtscc;oé}J;teé’;T(lsio
33801 Servicios de Vigilancia CO0695 Administracién Central 31/05/2017 11018,11136 0110370827 16 de abril al 16 de mayo, en las diferentes 203 (’)0\‘0n‘ia Ro‘de‘! la Solédad IP114102944A 143A 31/05/2017 $ 59,392.00 Servicios LA-913066991-E8-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S NO APLICA
areas de la Universidad Localidad Pachuca Hgo. CP. 42070 UB 10/17
Pasajes acreos Boletos de avién por asistencia para
internacionales para resentar traba‘ospde estudiamez en Jesus Salvador Montes de Oca Lépez
37106 servidores publicos en el P00773 PFCE 2016-2017 31/05/2017 11107 0107862776 P! ) N /Churubusco Nte No.204 Int. A Col. MOLJ820319RM5 83BD 28/04/2017 $ 62,700.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/PF NO APLICA
o L Congreso Internacional de Grupo "
desempefio de comisiones y . Centro Tulancingo, Hgo. CP. 43600 CE 3/17
N - Educacional UNIS
funciones oficiales
Pasajes lerrestres Boletos de avién por asistencia para
nacionales para servidores resentar traba‘ospde estudiamez en Jesus Salvador Montes de Oca Lépez
37204 publicos de mando en el P00773 PFCE 2016-2017 31/05/2017 11107 0107862776 P! ) /Churubusco Nte No.204 Int. A Col. MOLJ820319RM5 83BD 28/04/2017 -$ 62,700.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA

desempefio de comisiones y
funciones oficiales

Congreso Internacional de Grupo
Educacional UNIS

Centro Tulancingo, Hgo. CP. 43600




Inscripcion al congreso de la Sociedad

Sociedad Mexicana de Electroquimica

38301 Congresos y convenciones CO0696 Adecuacion Curricular 31/05/2017 11018,11136 0110370827 Mexicana de Electroquimica en la AC SME830419C51 754 12/06/2017 10,000.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
modalidad de profesor e
Inscripcién al congreso de la Sociedad Sociedad Mexicana de Electroquimica
38301 Congresos y convenciones CO0697 Adecuacién Curricular 31/05/2017 11018,11136 0110370827 Mexicana de Electroquimica en la - a SMEB30419C51 F96DFFC 31/05/2017 12,600.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
N " A.C./ La purisima S/N Iztapalapa, D.F.
modalidad de Estudiante
Verificacién vehicular del parque vehicular Karen Lorena Hernandez Arcega /
39202 Otros impuestos y derechos DOO157 Administracién Central 31/05/2017 11018,11136 0110370827 de la Universidad Carretera Federal México Tuxpan HEAK730718IM5 | 2423-2422-2431 26/05/2017 935.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Km139 Col. Santa Ana
39801 Impuesto sobre néminas C00635 Administracion Central 31/05/2017 11018,11136 0110370827 Impuesto sobre némina del mes de mayo | Soierno de! Estado de Hidalgo / Plaza| - e\ 16901 16ny7 603 23/05/2017 71,060.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Juarez Centro Pachuca Hgo. CP 42000
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00570 Administracién Central 04/05/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de abril, en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CSS160330CP7 7604863 27/04/2017 40,411.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
diferentes areas de esta Universidad Juérez Cd. De México
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 18 garrafones de agua de C.V./ Camino a pozos Téllez Km 631865 Y
22104 el perse C00666 Administracién Central 26/05/2017 11018,11136 0110370827 durante el mes de mayo, en las diferentes L P . ) EMA950906L79 17/05/2017 540.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las areas de la Universidad 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma, 630704
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00705 Administracién Central 01/06/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes ge mayo en la sede| Paseo de la Reforma No. 164 Col. CSS160330CP7 9089034 08/05/2017 2,459.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de Santa Ursula Juarez Cd. De México
Articulos metalicos para la Armado de recantugar para rejas de la Ana Gabriela Marin Marquez / Carr.
24701 ) P C00707 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/06/2017 11018,11136 0110370827 ntugar p ) México-Tuxpan No. 1330 Col. San Fco. | MAMA770107915 32871 01/06/2017 29,500.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
construccion Universidad .
Huatengo C.P.43660 Tulancingo, Hgo.
. L . . Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
Servicios de Lavanderia Servicio de limpieza en as instalaciones de de Popocatépetl 142A San Cayetano
35801 L L ! C00709 Administracién Central 02/06/2017 11018,11136 0110370827 la Universidad durante la segunda quincena P P N Y SAHM791202MK5 1251 25/05/2017 55,632.46 Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S NO APLICA
Limpieza e Higiene Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P.
del mes de mayo UB.9/17
42084
Materiales y suministros para Compra de material, el cual es necesario |Verdnica Murcia Badillo / Carrillo Puerto
21701 IameIZ\,s educativosp C00710 Atencién Compensatoria 02/06/2017 11018,11136 0110370827 para el buen funcionamiento de la No. 1402 Col. Vicente Guerrero C.P. | MUBV720113MW9 229 31/05/2017 852.60 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
P coordinacion de terapia Fisica 43630 Tulancingo, Hgo.
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.1.
el personal en las Consumo de 27 garrafones de agua en las de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 . N C00711 Administracién Central 02/06/2017 11018,11136 0110370827 diferentes areas de la Universidad durante L . i EMA950906L79 6328874 24/05/2017 810.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las ol mes de junio 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
dependencias y entidades ) Mineral de la Reforma Hgo.
Refacciones y accesorios Adquirir balatas para la unidad pegeot
29601 menores de equipo de C00712 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/06/2017 11018,11136 0110370827 q H£5801 B peg Elan Automotriz, S.A. de C.V. EAU020601JL8 9867 07/06/2017 4,286.46 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
transporte
. P Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de telefonia e internet de C.V. / Calle Camino de la Plata 106
31603 Servicios de internet C00713 Administracion Central 02/06/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de mayo en las No 4 I;’iso Col. Fracc. Zona Plateada GHD9608306BA 5343 30/05/2017 57,884.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
diferentes areas de la Universidad. p ’ . y . UB.8/17
C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx.
. . . Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de teléfono correspondiente al mes de C.V. / Calle Camino de la Plata 106
31401 Servicio Telefénico C00713 Administracion Central 02/06/2017 11018,11136 0110370827 de mayo en las diferentes areas de esta No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5343 30/05/2017 11,484.00 Servicios IA-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
Universidad C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. us.gnz
Material para cambio de llaves en
Otros materiales y articulos lavaderos de cafeteria, para cambio de Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo
24901 o y " C00714 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/06/2017 11018,11136 0110370827 sistema de alimentacion de aguaa W.C'Y ey o 9° - | VAL860130KG1 53831-53875 23/05/2017 1,091.07 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
de construccion y reparacion . o L 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
material de plomeria para reparacion de B.6/17
fuga en afos de la Utec
Material para cambio de llaves en
Articulos metélicos para la lavaderos de cafeteria, para cambio de Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo
24701 " P C00714 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/06/2017 11018,11137 0110370827 sistema de alimentacion de aguaa W.C'Y ey o 9° - | VAL860130KG1 53876 23/05/2017 2,592.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
construccion . o L 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
material de plomeria para reparacion de B.6/17
fuga en afos de la Utec
Material para cambio de llaves en
lavaderos de cafeteria, para cambio de Los Valientes, S.A. de C.V. / Hidalgo
25601 Otros productos quimicos C00714 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/06/2017 11018,11137 0110370827 sistema de alimentacion de aguaa W.C'Y 220 Col ! Cénltro T ‘ol Hao 9° - | VAL860130KG2 53876 23/05/2017 120.95 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
material de plomeria para reparacion de : > 190- Hgo. B.6/17
fuga en afos de la Utec
Servicios de capacitacion Curso de funcionamiento efectivo de la Conference Corporativo, S.C. /
33401 N P o C00715 Administracion Central 05/06/2017 11018,11137 0110370827 P Calandrias Un. 223 Col. José Ma. Pino | CCO041127MS7 1960 01/06/2017 9,187.20 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos contraloria interna. .
Suérez Centro Tabasco C.P. 86029
Ir;f)cr;sl;lec;ne;geladott:sr?:c?;s Material para la elaboracion de los titulos
de senF/)icios ppl.'lblicos profesionales, certificados de estudios, acta| Grabados Fernando Fernandez S.de
33603 identificacion, formatos C00727 Evaluacién del Desempefio Escolar 06/06/2017 11018,11137 0110370827 de exencion de examen profesional, RL.de C.V./ Ave. Popocatépell No. | - epseirqqija 41259 05/06/2017 84,216.00 [  Servicios 1A-913066991-E4-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
- " Y constancias de servicio social de los 204 Col. General Anaya Del Benito
administrativos y fiscales, . 3 . - UB.7/17
formas valoradas. alumnos egresados y candlda}os atitularse Juarez 03340 Cd. De México
cerificados y titulos de TSU y de Ing. En el afio 2017.
Ir;f)cr;sl;lec;ne;geladott:sr?:c?;s Material para la elaboracion de los titulos
de senF/)icios ppl.'lblicos profesionales, certificados de estudios, acta| Grabados Fernando Fernandez S.de
33603 identificacién, formatos €00728 Evaluacién del Desempefio Escolar 06/06/2017 11001 0183100979 de exencion de examen profesional, RL.de C.V./ Ave. Popocatépetl No. | - epenz i ia 41259 05/06/2017 388,136.00 |  Servicios 1A-913066991-E4-2017 invitacién CON/RM/INV/IP.S NO APLICA
- " Y constancias de servicio social de los 204 Col. General Anaya Del Benito
administrativos y fiscales, . 3 . - UB.7/17
formas valoradas. alumnos egresados y candlda}os atitularse Juarez 03340 Cd. De México
cerificados y titulos de TSU y de Ing. En el afio 2017.
Difusién de mensajes publicacion de convocatoria de admision Ricardo Carlos Camacho Gonzalez /
36201 comerciales para promover ©00731 Actividades culturales, deportivas y 08/06/2017 11018,11137 0110370827 2017 en la revista VIA LIBRE en el namero | '™ Cerrada calzada Veracruz, No. 103| ) spg 10612863 415 07/06/2017 3,480.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o recreativas colonia San Bartolo Pachuca, HGO.
s 687 del 20 de marzo 2017
servicios Cp. 42039
Invitaciones que seran entregadas a los
Difusién de mensajes 307 egresados (6a. Ingenieria y 25a. TSU) . " .
comerciales para promover Actividades culturales, deportivas y y su impacto estara reflejado en la Sergio Alejandro Ortiz Roche - DR
36201 C00732 " 09/06/2017 11018,11137 0110370827 8 /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 871 07/06/2017 6,612.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
la venta de productos o recreativas asistencia delos graduados, y cuya .
C " . A Tulancingo, Hgo.
servicios ceremonia tendrd lugar el 2 de junio de
2017
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00733 Administracién Central 09/06/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de mayo en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7689884 29/05/2017 37,768.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones dela Universidad Juérez Cd. De México
:elzri\ilizz?elacijogfclsss 2: r:ll Hospedaje para maestro y chofer por visita | Hotelera Ferrogal, S.A. de C.V. / Lopez
37504 P C00737 Adecuacion Curricular 09/06/2017 11018,11136 0110370827 guiada a la Expo pack Guadalajara 2017, Mateos sur 265 Jardines del Sur del HFE160913B47 1900 15/06/2017 1,300.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA

desempefio de funciones
oficiales

con alumnos de la carrera de Mecatrénica

Bosque Guadalajara, Ja. 4450




Mantenimiento y
conservacién de vehiculos

Cambio de aceite de Autobus Volvo,

Camionera de Texcoco, S.A. de C.V.
/Carretera Lecheria los Reyes, Esq.

35501 terrestres, aéreos, C00739 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 09/06/2017 11018,11136 0110370827 . " CTE970520JX0 6611 09/06/2016 3,234.08 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
. servicio de mano de obra y refacciones Fco. . S/N Col. San Bernardino C.P.
maritimos, lacustres y o
. 46238 Texcoco Edo. De México
fluviales
. . Camionera de Texcoco, S.A. de C.V.
Refacciones y accesorios Cambio de aceite de Autobus Volvo. /Carretera Lecheria los Reyes, Es:
29601 menores de equipo de C00739 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 09/06/2017 11018,11136 0110370827 L Yes, a- CTE970520JX0 6611 09/06/2017 16,450.02 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
transporte servicio de mano de obra y refacciones Fco. . S/N Col. San Bernardino C.P.
P 46238 Texcoco Edo. De México
Impresiones de documentos
oficiales para la prestacion Material que se ocupa en la decoracién del
de servicios publicos, Actividades culturales, deportivas salén Casablanca para la ceremonia de Martin Alfredo Trejo Delgadillo /Calle
33603 identificacion, formatos C00743 recrealivays P y 13/06/2017 11018,11136 0110370827 titulacién de la 6a. Generacion de Nopal No.124 Jaltepec Tulancingo, TEDM880112Q84 54FC 08/06/2017 4,647.42 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
administrativos y fiscales, INGENIERIA Y 25A. Generacién de TSU el Hgo. CP. 43700
formas valoradas, dia 9 de junio 2017
certificados y titulos
ProdL;Tto;:gnm;r;t:::Z para Servicio de comida para integrantes de Maria Emma Hernandez Terrazas
22104 instZIaciones de las C00744 Administracién Central 13/06/2017 11018,11136 0110370827 junta de consejo y festejo de cumpleafios |/Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 28 31/05/2017 1,096.20 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
. . del personal de la UTEC Tigo. Hgo.
dependencias y entidades
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Afinacién y cambio de aceite del vehiculo Claudia Pérez Madrigal / Juarez Nte.
35501 terrestres, aéreos, C00745 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 13/06/2017 11018,11136 0110370827 y Tsuru HMU4251 No. 900-C Col. Centro, Tulancingo, PEMC701221CJ7 495 26/05/2017 614.80 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
maritimos, lacustres y Hgo.
fluviales
Refacciones y accesorios Refacciones para afinacién y cambio de Jacobo Joaquin Vargas Aimehua /
29601 menores de equipo de C00746 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 13/06/2017 11018,11136 0110370827 h P . y Juéarez Norte 903-A Col. Insurgentes VAAJ610106UL4 46406 25/05/2017 884.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
aceite del vehiculo Tsuru HMU4251 !
transporte Tulancingo, Hgo
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 23 garrafones de agua de C.V./ Camino a pozos Téllez Km 634871
22104 el perse C00747 Administracién Central 13/06/2017 11018,11136 0110370827 durante el mes de junio, en las diferentes L P . . EMA950906L79 y 03/06/2017 990.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . ! . 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma, 635821
. . areas de la universidad. N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Combustibles, lubricantes y
ad;:r,r?:stprzga :leg:ms Viaticos para el Sr. Jaime Garcia Barios el Servicio el Once, S.A. de C.V. / Carr.
26103 P . R C00749 Administracion Central 14/06/2017 11018,11136 0110370827 P . - México Tulancingo, Km.55.5 S/N SON080721MN7 18/08/2086 08/06/2017 100.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
maritimos, lacustres y 24,25,26 y 29 de mayo a la cd. De México
. N Zempoala Hgo.
fluviales destinados a
servicios administrativos
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Servicio de autobds para traslado de Ernestina Emma Hurtado Ortiz /
37204 publicos de mando en el C00839 Administracién Central 13/06/2017 11018,11136 0110370827 alumn(’:s Martires de Chicago No.409 Col. Fco.l | HUOE480419LR6 DFAC8 15/06/2017 8,000.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de comisiones y Madero C.P. 43650 Tulancingo Hgo.
funciones oficiales
L. . . CENEVAL, AC./ Av. Camino al
Evaluacion de los aspirantes, previa a su Desierto delos Leones 19 San Angel
39202 Otros impuestos y derechos C00840 Evaluacién del Desempefio Escolar 16/06/2017 11001 0183100979 ingreso a la Universidad Tecnolégica de Alvaro Obregén Cd. De México CQP CNE940509K59 45778 13/06/2017 180,061.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa |CON/RM/ADJ/IP.2 NO APLICA
Tulancingo 9 . o n7
10000
Actividades culturales, deportivas Reconocimiento para a los que obtuvieron | Concepcién Vazquez Ramirez / Av. 21
33602 Otros servicios comerciales C00841 recreativaé P y 16/06/2017 11018,11136 0110370827 mejor promedio d e la 6a. Generacion de de Marzo Nte. 1106 C.P. 43630 VARC671208NS2 905 12/06/2017 1,856.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
ingenieria y la 5a. De TSU Tulancingo, Hgo.
. . Norma Adriana de la Pefia de la
Actividades culturales, deportivas Servicio de sal6n para celebrar evento de Concha/ Calle San Fco. Huatengo No.
33903 Servicios Integrales C00842 s, dep y 16/06/2017 11018,11136 0110370827 graduacién 6a. Generacion de ingenieria y N g ;| PECN610727TX9 822A 09/06/2017 30,972.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
recreativas 25 de TSU 224 Col. Reforma la Presa C.P. 43642
Tulancingo, Hgo.
Pasajes terrestres ABC Aerolineas S.A. de C.V. / Av.
nacionales para servidores Actividades culturales. deportivas Reposicién de gastos por compra de boleto [ Capitan Carlos Leén S/N Zona Federal
37204 publicos de mando en el C00843 recreativaYs P y 16/06/2017 11018,11136 0110370827 de avién a la Cd. De Mazatlan ida y vuelta | Aeropuerto internacional de la Cd. De | AAE050309FMO FD1D 13/06/2017 6,493.99 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de comisiones y del 14 al 16 de junio México C.P. 15620 Venustiano
funciones oficiales Carranza CD. DE México
. Servicio de mtto. Preventivo y correctivo Tecnologia en Soluciones Digitales,
Mantenimiento y fotocopiadoras CANON en las diferentes | S.A.de C.V. / Campo deportivo No
35201 conservacion de mobiliario y C00844 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 . P . . o gy o p‘ P : TSD060804340 5234 'Y 5233 12/06/2017 85,790.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CONT/RM/ADJ/S NO APLICA
. . L éareas de la Universidad durante el ejercicio 202 B Col. Santa Julio C.P. 42080
equipo de administracion UB.13/17
2017 Pachuca Hgo.
Fumigaciones Desinfeccién Control S.
35901 Servicios de jardineria y €00845 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de fumigacién en las instalaciones | de R.L.de C.V./ Carr. Petroquimica | rpoia0s05000 | 1317y 1318 12/06/2017 6,612.00  Servicios N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
fumigacion de la universidad, en el mes de junio 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7
Hgo. )
24701 Articulos metalicos para la ©00846 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 Material para habiltar acceso de pipade | Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo - | -\ geq130kG1 53971 24/05/2017 924.21 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
construccion agua por estacionamiento 2 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. B.6A7
Cal, yeso y productos de Material para alumbrado en zonas Rubén Flores Guerra / Calle sin nombre
24301 1 Yesoy P €00847 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 P . Colonia Emiliano Zapata Santiago FOGR940626R89 7398 12/06/2017 199.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
yeso vulnerables y para pintar cancha de futbol "
Tpec. Hidalgo. C.P. 43760
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 25 garrafones de agua de C.V./ Camino a pozos Téllez Km 637722
22104 el pers¢ C00848 Administracion Central 16/06/2017 11018,11136 0110370827 durante el mes de junio, en las diferentes L P . i EMA950906L79 Y 07/06/2017 750.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . ; N 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma, 636773
: . éreas de la Universidad N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Servicio de traslado de alumnos de la Cd. Ernestina Emma Hurtado Ortiz /
37204 publicos de mando en el C00849 Administracién Central 16/06/2017 11018,11136 0110370827 De Guadalajara a la Cd. De Tulancingo en | Martires de Chicago No.409 Col. Fco.l | HUOE480419LR6 09F81 16/06/2017 12,300.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desemperfio de comisiones y instalaciones de la Universidad Madero C.P. 43650 Tulancingo Hgo.
funciones oficiales
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00852 Administracién Central 19/06/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de mayo en sede Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 9198834 06/06/2017 2,481.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de Santa Ursula Juérez Cd. De México
Curso Gestion del curriculum didactico y
Servicios de capacitacion en?ov 1:asccl>z?<>?<)e|rr:;?opetiremslzslIgiso'd: :eibo Juan Antonio Garcia Fraile /Calle
33401 P C00854 Adecuacién Curricular 20/06/2007 11018,11136 0110370827 a 4 Autogro No.26 Portal1 Tercero D. NIF70162828V 1 08/06/2017 2,700.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA

para servidores publicos

del 6 y 7 de junio a efecto de garantizar que
los planes de estudios sean realizados en
el enfoque basado en competencias.

Distrito 28042 de Madrid Espafa




Servicios de capacitacion

Curso Gestion del curriculum didactico y
evaluacion de competencias desde el
enfoque socioformtivo, que se llevé a cabo

Juan Antonio Gracia Fraile /Calle

33401 N - C00855 Adecuacién Curricular 20/06/2007 11018,11136 0110370827 . ! Autogro No.26 Portal1 Tercero D. NIF70162828V 1 08/06/2017 8,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos del 6 y 7 de junio a efecto de garantizar que L N -
" . Distrito 28042 de Madrid Espafia
los planes de estudios sean realizados en
el enfoque basado en competencias.
Transicién e implementacién de la Norma | Sistemas Integrados de consultoria y
Servicios relacionados con ISO 9001-2015. Etapa 1 contexto de la | aplicacién de normatividad S.C. / Calle
33303 e C00856 Adecuacién Curricular 21/06/2017 11018,11136 0110370827 organizacién y planeacion estratégica, balbino Gallego Garcia No. 185 Col. SIC110307957 C9A2 20/06/2017 57,850.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
certificacion de procesos g . X "
despliegue y disefio de los pilares del SGC | Forjadores de Pachuca Mineral dela B.11/17
revisién y asesoria. Reforma Pachuca Hgo. CP.42181
Servicio de andlisis de agua potable para la Universidad Autonoma de Hidalgo /
33501 Estudios e investigaciones D00168 Administracién Central 08/06/2017 11018,11136 0110370827 . . gua p p Abasolo No.600 Centro C.P. 42000 UAE610303799 6122 06/06/2017 1,050.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalacion de bebederos de agua.
Pachuca, Hgo.
Combustibles, lubricantes y
ad{tel\r/rc;sst;::;a ;’Z:‘e'g;”os Vidticos para el DR. Pedro A. Ramirez | Versantis, S.A. de C.V./ Carretera libre
26103 maritimos Iyacustresy D00193 Adecuacion Curricular 16/06/2017 11018,11136 0110370827 Ortega a la Cd. De Guanajuato Gto. El del [ Gto. Silao 3 letra -F Guanajuato Gto. VER060830130 19855 09/06/2017 630.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
ttimos, fac y 07 al 9 de junio 36250
fluviales destinados a
servicios administrativos
39801 Impuesto sobre nominas C00836 Administracion Central 20/06/2017 11018,11136 0110370827 Impuesto sobre némina del mes de mayo | CC0iemo del Estado de Hidalgo / Plaza | - 0 i0q0116Ny7 C18036 17/06/2017 51,973.00  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Judrez Centro Pachuca Hgo. CP 42000
Compra de material de oficina para las Central Papelera Tulancingo, S.A. de
21101 Materiales y dtiles de oficina C00883 Adecuacion Curricular 23/06/2017 11018,11136 0110370827 P 2 ina pz C.V./ 1ra. De Mayo Ote.214 Col. CPV1112077F9 11229 21/06/2017 5,670.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
diferentes areas de la Universidad :
Centro, Tulancingo, Hgo.
Combustibles, lubricantes y
ad:tel\r/roesst;::;a :Z::S:IOS Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos I’acustres’ C00882 Administracién Central 23/06/2017 11018,11136 0110370827 de JUNIO para todo el parque vehicular de | Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 93766 23/06/2017 27,982.02 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S 112017
X - y la Universidad Hgo. uB.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Pago de renovacion de estandares de Consejo Nacional de normalizacion y
Servicios relacionados con acreditacion de la entidad de evaluacién y | certificacion de competencias laborales
33303 S C00879 Administracién Central 23/06/2017 11001 0183100979 certificacion ante el consejo nacional de | /Av. Barranca del Muerto No. 275, piso | CNN050429887 19142 20/06/2017 5,570.78 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
certificacién de procesos o ix . . s
normalizacion y certificacion de 1 Col. San José Insurgentes Del. Benito
competencias laborales CONOCER Juérez, C.P. 3900 Cd. De México
Compra de material de oficina para las Erick Oviel Diaz Méndez / Plaza Juarez
21101 Materiales y Utiles de oficina C00877 Administracion Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 e . ina pz No. 100, Colonia Centro C.P. 42000, DIME871109UE2 717 21/06/2017 823.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
diferentes areas de la Universidad )
Pachuca de Soto, Hgo. Méx. B.14/17
Plaguicidas, abonos y - " Material para hacer prueba para eliminar | Antonio Lucio Cornejo Islas / Morelos . PR
25201 e C00876 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/06/2017 11018,11136 0110370827 " .- . . COIA491213gu4 8486 21/06/2017 102.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
fertilizantes plaga en arboles de cochinilla algodonosa | Poniente 110, Centro, Tulancingo, Hgo.
Envio de cartas de aceptacion para Co;zt;r:givno goggAa gzl(\:/?llle/de
31801 Servicio postal C00874 Vinculacién 22/06/2017 11018,11136 0110370827 estudiantes de movilidad internacional de la g P y CCV110907EZ8 2467A 21/06/2017 895.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Universidad de Borgofia Francia Independencia Sur 301 Col. Centro
9 Tulancingo, Hgo. C.P. 43600
Servicio de teléfono correspondiente al mes Teléfonos de México, S.A.B. de C.V./ 0404170600128
31401 Servicio Telefénico €00873 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 S p Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 28/06/2017 799.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
de junio en la sede de Cuautepec De México 68
Servicios de Lavanderia Servicio de recoleccion de basura de las Municipio de Tulancingo de Bravo
35801 L L ? C00872 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/06/2017 11018,11136 0110370827 diferentes areas de la Universidad durante |/BLVD. Nuevo San Nicolas Tulancingo,| MTB8501013R3 8897 21/06/2017 1,680.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
Limpieza e Higiene .
los meses de mayo y junio Hgo.
Material de apoyo Renovacion de revista PAF, para integrar la| Demetrio Delgado Mora /3 213 Col. Las
21501 informativ?) 4 €00871 Material Didactico 22/06/2017 11018,11136 0110370827 bibliografia necesaria par las carreras de | Aguilas 57900 Nezahualcéyotl Edo. De | DEMD810413CDA 4 19/06/2017 3,799.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
TSU e Ingenierias de la Biblioteca México
Estafeta Mexicana, S.A. de C.V. / Av.
31801 Servicio postal ©00870 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 61 guias para envio de documentacion por | José Vasconcelos No.105 Piso 4 Col. | - g kegy3095Ks 793D 19/06/2017 10,955.75|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
paqueteria Hipédromo Condesa Del. Cuauhtémoc
C.P. 06170 MX. CD. DE México
Servicios de capacitacién H°';ngrﬁz pg;('fa'umn%ar:;%z:lgel 3;;3:'05 José Miguel Gomez Delgadillo / Zafiro
33401 Ny pacita C00869 Extensién 22/06/2017 11001 0183100979 . . . Nte. 301 Col. Magisterial Tulancingo, | GODM600807E88 CDFE5 20/06/2017 4,680.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos ASFC, médulo Il realizad en mi entorno, HGO.
Médulo Liderazgo i
Servicios de capacitacién Hz’;%?;?:ﬁgs;“'{'jf:z ed:‘r::?laon Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N P! - C00868 Extension 22/06/2017 11001 0183100979 - grupo s, p México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 5 06/06/2017 7,200.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos elaboracién de documentacion en la
. o Tulantepec Hgo.
imparticion de los cursos programados.
Renovacién de revista expansion, para Expansién, S.A. de C.V./
21501 Material de apoyo €00867 Material Didactico 22/06/2017 11018,11136 0110370827 integrar la bibliografia necesaria par las | - Constituyentes No. 956 Col. Lomas | - oy pggyo035x3 338064 19/06/2017 669.00 |  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
informativo carreras de TSU e Ingenierias de la Altas C.P. 11950 Miguel Hgo. Cd. De
Biblioteca México 00756
22104 €l pers¢ C00866 Administracion Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 X . ) y /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 30 15/06/2017 4,964.80 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las pertinencia 2017 y evento de encuentro "
i : . Tigo. Hgo.
dependencias y entidades deportivo
Software de desarrollo para servidores, Offshore Devolopment Services S.A.
32701 Patentes, derechos de autor, ©00865 Administracion Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 permite a la insfitucion desarrollar software | de C.V. / Montes Urales No. 770 202 | - yqq0504 33 107512 14/06/2017 78,998.04  Servicios N/A Adjudicacion Directa |[CON/RM/ADJ/IP.S| ~ NO APLICA
regalias y otros (S y mantener actualizados los equipos de | lomas de Chapultepec | seccion Miguel
o B o UB.6/17
compuesto asi como servidores. Hgo. C.P. 11000 Cd. De México
Productos alimenticios para Embotelladora las Margaritas, S.A.P.I.
el personal en las Consumo de 28 garrafones de agua de C.V./ Camino a pozos Téllez Km
22104 . N €00863 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 durante el mes de junio, en las diferentes L . i EMA950906L79 |638650 Y639689 14/06/2007 840.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las . ! N 1.5 No. 5006 Fracc. Industrial Reforma,
. . areas de la Universidad N
dependencias y entidades Mineral de la Reforma Hgo.
Enmarcar reconocimientos enviados por el s .
Madera y productos de CACEI, de la certificacion de los programas Concepcién Vazquez Ramirez / Av. 21
24401 yp Co0861 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 P p ,g de Marzo Nte. 1106 C.P. 43630 VARC671208NS2 909 19/06/2017 313.20 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
madera educativos de TSU en Mecatrénica y :
. Tulancingo, Hgo.
energias renovables
Vidticos nacionales para Hospedaje por presentacion de trabajos
servidores publicos Sn ol desarrollados en el centro de desarrollo de | Misién Maya, S.A. de C.V. /Camino
37504 P C00704 Adecuacion Curricular 01/06/2017 11018,11136 0110370827 Nanotecnologia , en el congreso de la  |Antiguo a Marfil Km. 205 Col. Noria Alta| MMA1202141PA MH4277 07/07/2017 5,691.98 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA

desempefio de funciones
oficiales

sociedad mexicana de electroquimica, que
se llevara a cabo en la cd. de Guanajuato.

CP.36050 Guana juato Gto.




Consumo de agua potable del mes de

Comisién de Agua y Alcantarillado del

31301 Servicio de agua C00864 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 mayo 2017 en las instalaciones de la Municipio de Tulancingo / Sicilia S/N CAA920115C45 355 27/06/2017 14,025.88 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
Universidad cp.43642 Tulancingo, Hgo.
Material de apoyo Material para conferencia sobre ambientes
21501 informativg 4 €00878 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 laborales sanos dirigida al personal Victor Ortiz Rosas OIRV7005043K4 27517 23/06/2017 1,740.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
administrativo y docente de la institucién
Productos alimenticios para La siempre preferida, S.A. de C.V./
22104 el personal en las ©00853 Administracién Central 22/06/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de refrigerios para rectoria Carr. Federal México-Tuxpan Km-40.7 | oo 455705606 27335 19/06/2017 462.01 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
instalaciones de las Col Rojo Gémez CP.43645 Tulancingo,
dependencias y entidades Hgo.
Mantenimiento y . -
2 ’ Comercial Motors de México, S.A. de
conservacién de vehiculos Cabio de compresor a Volvo, vehiculod [CV. /Av. Francisco | Madero Ote. 1885
35501 terrestres, aéreos, C00850 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 P . . e bA " CMM0509282M3 BFMSE21 19/06/2017 7,453.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
” esta Universidad Elias Pérez Avalos 58218 Morelia
maritimos, lacustres y . B.19/17
. Michoacan Mex.
fluviales
Refacciones y accesorios Comercial Motors de México, S.A. de
29601 menores de equipo de C00850 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 16/06/2017 11018,11136 0110370827 CGabio de compresor a Volvo, vehiculod |CV. /Av. Francisco | Madero Ote. 1885| - 11050928003 BFMSE21 19/06/2017 40,260.10 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU NO APLICA
esta Universidad Elias Pérez Avalos 58218 Morelia
transporte . . B.19/17
Michoacén Mex.
Cemento y productos de Compra de cemento para la elaboracién de |Rubén Flores Guerra / Calle sin nombre
24201 coyngrem €00837 Difusién Institucional 15/06/2017 11018,11136 0110370827 logos institucionales con terminado tipo Colonia Emiliano Zapata Santiago FOGR940626R89 10283 13/05/2017 135.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
roca Tpec. Hidalgo. C.P. 43760
;/eliri\llizziensacllobnlgsz z:r:I Viaticos para Edith Cruz Hernandez a la Gadena Comercial Gxxo, 5.A. de C.V. /
37504 - P . C00837 Vinculacion 15/06/2017 11018,11136 0110370827 P L Edicién No.1235 Nte. Col. Talleres C.P.[ CCO8605231N4 182294958 30/05/2017 73.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones Cd. De Zacualtipan el 29 de mayo .
. 64480 Monterrey Nuevo Leén, Mex.
oficiales
;/eliri\llizziensacllobnlgsz z:r:I Vidticos para Georgina Ortiz a la Cd. De Operadora Vips S. de RL. De C.V. / Av.
37504 - P . C00837 Vinculacion 15/06/2017 11018,11136 0110370827 P o 9 ) Revolucién 1267 pisos 20 y 21 Alvaro QOVI800131GQ6 08/04/1944 22/05/2017 160.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones México el 22 de mayo . o
. Obregoén Cd. De México 01040
oficiales
;/elf\llizziensacllobnlgsz z:r:I Viaticos para Dr. Luis Garcia Lechuga ala Corpo Substore, S.A. de C.V. / Rio Nilo
37504 - P . C00837 Material Did4ctico 15/06/2017 11018,11136 0110370827 p s 9 90 piso 7 Cuauhtémoc Cd. De México | CSU070301MK3 1505 18/05/2017 85.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones cd. De Méx. El 11 de mayo C.P.6500
oficiales B
Material para festejo de cumpleafios del Marco Tulio Méndez Lépez / Blvd. La
21101 Materiales y utiles de oficina C00837 Administracién Central 15/06/2017 11018,11136 0110370827 p ersonaIJ dela Utez Morena No. 401 COL. Alamos C.P. MELM6001268T6 6347 29/05/2017 74.98 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
p 43625 Tulancingo, Hgo.
Z;?:Iizztelachoggsss s:r:I Viéticos para Mtra. Margarita Leé Cuevas a Operadora Vips S. de RL. De C.V. / Av.
37504 ~ P . C00837 Administracién Central 15/06/2017 11018,11136 0110370827 P e 9 oo Revolucién 1267 pisos 20 y 21 Alvaro OVI800131GQ6 30339 07/06/2017 85.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones la Cd. De México el 6 de junio . o
L Obregén Cd. De México 01040
oficiales
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Servicio de talacha a vehiculo de esta Sonia Cano Hernandez / Riva Palacio
35501 terrestres, aéreos, €00837 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 15/06/2017 11018,11136 0110370827 Universidad 100 Col. Felipe Angeles Tulancingo, CAHS7607138J5 245 06/06/2017 60.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
maritimos, lacustres y Hgo. Cp. 43640
fluviales
Viaticos nacionales para
37504 servidores publicos en el €00706 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 Vidticos para Edith Guadalupe Cruz EI6 | Praga Judrez Cuauhtémoc / Camino |y 1n1505141pA MH47193 26/06/2017 348598 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones de junio 2017 a la cd. De México antiguo a Marfil KM.2.5 Guanajuato
oficiales
Compra de instalacién de aire Sonia Sanchez Santillana /Lote56 No.
51901 Equipo de administracion C00860 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 P! e COND 4 int Casa 28 Col. Hogares de | SASS620827CB0 621 21/06/2017 150,757.08 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/PF NO APLICA
acondicionado en aulas de edificio C .
Costera CP.54920 Tultitlan Mex. CE.5/17
Instrumentacion de Audiologia y
56701 Herramientas y maquinas 00898 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 Compra de kit de medicion de ruido marca | -medicina del trabajo, S.A.de C.V./ | | \\035519GwW3 1532 19/06/2017 198,644.55 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/INV/PFG NO APLICA
herramienta cirrus research Sonémetro Otimus Green |Sebastian Trejo No. 131 Col la Concha, EAA7
CP. 13360 Tldhuac CDMX )
Elementi4, S. de R.L. de C.V./ Av.
21701 Materiales y suministros para C00897 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 Material para prototipo Mano mecatrénica | Aviacion No.5051, nave 18 Col. San | peeqy440g)pg 69522981 19/06/2017 33.75 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
planteles educativos para discapacitados Juan de Occidente C.P. 45019
Zapopan Jal. Mex
Capacitacién para fortalecer las Simuladores On Line, S. de R.L. /Tizu
33401 Servicios de capacitacion €00857 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 capacidades y habilidades de los alumnos | 5 siS/N Col. Lomas Verdes 1a. Secc | g 49457757 417 15/06/2017 208,800.00 |  Servicios N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/PP NO APLICA
para servidores publicos en los PE del &rea de Econémico 53120 Naucalpan de Juarez Estado de FCE.4/17
Administrativa labsag México )
Servicios de capacitacién t&i:sgndeel forronc]:l;zgjc‘ar:xresa?al ?‘:’ge Servicios S.A. de C.V./ Diaz Mirén 802
33401 N P! - C00736 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 p " P Y Col. San Juan Dios Leén Gto. C.P. SER160211842 1312 05/06/2017 7,378.01 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos PA de los distintos programas educativos 37004
que realizan actividades tutoriales.
Servicios de capacitacion Curso herramientas metodolégicas Servicios S.A. de C.V./ Diaz Mirén 802
33401 Ny P! - C00734 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 . 9 Col. San Juan Dios Leén Gto. C.P. SER160211842 1313 05/06/2017 4,686.01 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
para servidores publicos basadas en competencias para PTC y PA. 37004
Element14, S. de R.L. de C.V./ Av.
21701 Materiales y suministros para ©00708 PFCE 2016-2017 01/06/2017 11107 0107862776 Material para prototipo Mano mecalrénica | - Aviacién No.5051, nave 18 Col. San | e 1440gpg 69518608 23/05/2017 2,600.28 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
planteles educativos para discapacitados Juan de Occidente C.P. 45019
Zapopan Jal. Mex
Comisién por vales de despensa Si Vale México, S.A. de C.V./ Paseo de
34801 Comisiones por ventas C00909 Administracién Central 15/06/2017 11018,11136 0110370827 PO pens la reforma No. 284 piso 23 Col. Juarez | PUN9810229R0 1.21E+11 28/06/2017 652.47 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A NO APLICA
correspondiente al mes de junio . .
Deleg. Cuauhtémoc Cd. De México
Servicio de vigilancia correspondiente del Ce:g;erﬂgegcf z:rgt\e/cc/loar}vlgtegéla;sm
33801 Servicios de Vigilancia C00911 Administracién Central 29/06/2017 11018,11136 0110370827 17 de mayo al 16 de junio, en las diferentes 203 éo\.on.ia Ro-de. la Sulédad IPI14102944A 153A 28/06/2017 59,392.00 Servicios LA-913066991-E8-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S NO APLICA
areas de la Universidad Localidad Pachuca Hgo. CP. 42070 uB 10/17
Se solicita hospedaje para Dr. Julio
Vidticos nacionales para Marquez del 03 al 05 de julio de 2017, en
servidores publicos Sn ol el hotel Riazor, en la Cd. De MEXICO, Promociones Turisticas Rajoja, s.a. /
37504 _ P . C00894 Administracién y Finanzas 26/06/2017 11018,11136 0110370827 participacion en el programa de inmersién | Viaducto Miguel Aleman 297 La cruz PTR790307IW1 15/08/1916 04/07/2017 3,200.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
desempefio de funciones " . . o
oficiales al modelo educativo de Universidades CP 08310 Cd. de México
tecnolégicas en las Instalaciones de |
CGUTYP
Reclasificacion de péliza G00172de | Je1éfonos de México, S-A.B. de C.v./
31401 Servicio Telefénico C00906 Administracién y Finanzas 29/06/2017 11018,11136 0110370827 febrero Parque Via 198 Col. Cuauhtémoc, Cd. | TME840315KT6 0OV53683 29/06/2017 76.16 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA
De México
Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
31401 Servicio Telefénico £00908 Administracion y Finanzas 29/06/2017 11018,11136 0110370827 Reclasificacion de péliza C00652 de MAYO | 98 C:V. / Calle Camino de la Plata 106 | - o\ 1ng6583068p A4FCF 17/05/2017 152.32|  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A NO APLICA

No. 4 Piso, Col. Fracc. Zona Plateada
C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx.




Instrumental médico y de

Reclasificacion de péliza C00334 DE

Cecilia Garcia Gonzalez / Calle 4 No.

53201 N C00901 PRODEP 28/06/2017 11106 0187066112 Mza. 13 Int. Lote 3 Col. Rustica, Edo. | GAGC761126SN9 1149 14/03/2017 $ 34,779.12 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/PR NO APLICA
laboratorio MARZO o
De México ODEP.1/17
Material eléctrico Reclasificacion de péliza C00334 DE Cecilia Garcia Gonzalez / Calle 4 No.
24601 P y C00901 PRODEP 28/06/2017 11106 0187066112 P Mza. 13 Int. Lote 3 Col. Rustica, Edo. | GAGC761126SN9 1149 14/03/2017 -$ 34,779.12 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/PR NO APLICA
electrénico MARZO .
De México ODEP.1/17
Se requiere de material y equipo para poder
Instrumental médico y de reahzaerr:ae‘exff rlenggntijllggoqus?nslzsri)sresento Cecilia Garcia Gonzdlez / Calle 4 No.
53201 N y C00902 PRODEP 28/06/2017 11106 0187066112 1P Y/ o ™ Mza. 13 Int. Lote 3 Col. Rustica, Edo. | GAGC761126SN9 SIN 14/03/2017 $ 36,993.56 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/PR NO APLICA
laboratorio caracterizacion y estudio de estabilidad .
o L o De México ODEP.1/17
térmica y quimica de la jarosita de
mercurio.
Viaticos nacionales para Servicio de hospedaje en la Cd. De
37504 servidores publicos en el C00913 Adecuacion Curricular 04/07/2017 11018,11136 0110370827 Guadalajara del 5 al 9 de julio por comision | Maca, S.A. de C.V. / Ferrocarril 65 11A |\« 700606K16 1365 1307/2017 | $ 4348.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 371
desempefio de funciones con alumnos y profesores que participan en| Col. Centro Guadalajara Jal. 44100
oficiales el Campus Party 2017
. " Servicio de refrigerios para alumnos que |JR Ingenieria y comercio, S.A. de C.V./
Gaslos para alimentacién de articipan en la presentacion de la Nuevo Hidalgo 509 loc. 33 Col. La
38501 servidores publicos de C00929 Administracién Central 06/07/2017 11018,11136 0110370827 _participan en 1a p 0 Hidalgo § . JIC140228CR7 A19 05/07/2017 $ 3,375.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 375
mando Universidad Digital del Estado de Hago. El | Colonia Mio. Mineral de la Reforma
dia 5 de julio en la Cd. De Pachuca Hago. CP.42183
Otros materiales y articulos Compra de impermeabilizante rojo para Francisca Quiroz Uribe / Av. Principal
24901 s y " C00930 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/07/2017 11018,11136 0110370827 P i p‘ . 1o p No. 19, Col. Hamaque, Pachuquilla QUUF651231167 23736 06/07/2017 $ 5,800.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 251
de construccion y reparacion correccion de fisuras en edificio Cae I. Hago
33401 Servicios de capacitacin 00936 Extension 07/07/2017 11001 0183100979 Honorarios Curso-Taller 3 modulos de 6 fr. Alberto Berganza del Vilar / BEVA8409167K1 BEDF 05/07/2017 | $ 5121.45|  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 298
para servidores publicos c/u. impartido a la empresa ASFK grupo 9 Tulancingo, Hgo.
Servicio de telefonia correspondiente al ?;ugc:/H/\dggl;egzem?ni[()jzs;r:lgljé?.OAB,
31401 Servicio Telefénico C00937 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 mes de JUNIO en las diferentes areas de la No 4 F:’iso Col. Fracc. Zona Plateada GHD9608306BA EE3F24 26/06/2017 $ 11,484.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 41
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB.8/17
- . " Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de internet correspondiente al mes de C.V. / Calle Camino de Ia Plata 106
31603 Servicios de internet C00937 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 de JUNIO en las diferentes areas de la No 4 F:’iso Col. Fracc. Zona Plateada GHD9608306BA EE3F24 26/06/2017 $ 57,884.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 32
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. UB.8/17
Viaticos nacionales para }‘-lolspedaje de regreso el dia domlngo‘ 09de Gregorio Javier Bonilla Chavez /
servidores publicos en el ulio en hotel del Valle Inn para estudiantes Carretera Pachuca Tulancingo Km 4.7
37504 it b C00938 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 que fueron becados de Campus Party de ) BOCJ400312ES3 18815 12/07/2017 $ 3,596.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 378
desempefio de funciones . . S/N Col. Carboneras, C.P. 42181
L Jalisco, representando a la comunidad "
oficiales o . Mineral de la Reforma
Estudiantil d esta casa de estudios.
Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
35801 Servicios de Lavanderia, €00939 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de limpieza en las instalaciones de | de Popocatépetl 142A San Cayetano | 7910020k 1272 23/06/2017 | $ 55,63246 |  Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacién CONRMILIC/IP.S|  Requisicién 6
Limpieza e Higiene la Universidad durante el mes de junio Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P. UB.9/17
42084 .
Material eléctrico Miguel Roldan Ahumada / Libertad Pte.
24601 electronico y C00941 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 07/07/2017 11018,11136 0110370827 Compra de material para equipo de sonido No.200 Col. Centro C.P. 43600 ROAM7612065K7 728 27/06/2017 $ 2,454.97 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 261
Tulancingo, Hgo.
Productos alimenticios para Compra de pastel para festejo del dia del i
22104 el personal en las ©00945 Adecuacién Curricular 07/07/2017 11018,11136 0110370827 terapeuta Fisico, actividad que realiza la - | Maria Alejandra Islas Avila / Jurez Nie | - s s p790301c53 104 04/07/2017 | $ 3,499.20 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 368
instalaciones de las coordinacién de Terapia Fisica, el dia 5 de [207 Centro C.P. 43600 Tulancingo Hgo.
dependencias y entidades julio del presente
Otros materiales y articulos Pingo, S.A. de C.V / Glorieta Carretera
24901 aes y " C00946 Difusién Institucional 07/07/2017 11018,11136 0110370827 Material que se utilizara en la elaboracién | México-Tuxpan km. 101 Valle Verde PIN890428VE7 19246 03/07/2017 $ 10,335.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 318
de construccion y reparacion
Tulancingo Hgo. C.P. 43648
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C00947 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de junio, en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7788060 29/06/2017 $ 41,435.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 33
instalaciones de la Universidad Juérez Cd. De México
Mantenimiento y Servicio de mantenimiento al plotter HP- Luis Martin Escocia Osorno /
35301 conservacion de bienes C00949 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 07/07/2017 11018,11136 0110370827 . . pot Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1224 05/07/2017 $ 12,450.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa [CON/RM/ADJ/IP.S|  Requisicion 352
. . Latex 330 ubicado en el edificio H. ;
informaticos | Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
Materiales y dtiles de Compra de 3 téner negro HP laserjet M506 Luis Martin Escocia Osorno /
21201 . L y o C00952 Administracién Central 07/07/2017 11018,11136 0110370827 pra c 9 aser] Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1226 10/07/2017 $ 13,800.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa [CON/RM/ADJ/IP.S|  Requisicion 322
impresion y reproduccion para impresoras de la Universidad ;
| Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
Actividades culturales, deportivas if:ﬁc:iicrfigr?tgstIdeer;srepaa:ad:r::;igz ?jz Sergio Alejandro Ortiz Roche
21101 Materiales y utiles de oficina C00959 ‘es, dep y 13/07/2017 11018,11136 0110370827 X Y °9 /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 903 05/07/2017 $ 5,800.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 317
recreativas excelencia al nuevo ingreso en las )
. - Tulancingo, Hgo.
ceremonias de graduacion
Fumigaciones Desinfeccion Control S.
35901 Servicios de jardineria y 00960 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 13/07/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de fumigacion en las instalaciones | de RL.de C.V./ Carr. Petroquimica | n0ia0405010 | 1347y 1346 1007/2017 | $ 6,612.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa | CONJRM/ADJ/SU | Requisicion 8
fumigacion de la universidad, en el mes de julio 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7
Hgo. )
Materiales v Gtiles de Cartuchos de tinta para impresion de titulos Luis Martin Escocia Osorno /
21201 . L y o C00966 Administracién Central 13/07/2017 11018,11136 0110370827 de la generacion 26B de técnico Superior | Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. [ EOOL6910225J6 1227 10/07/2017 $ 30,420.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa [CON/RM/ADJ/IP.S|  Requisicion 276
impresion y reproduccion i : L :
Universitario y 27 de ingenieria | Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo. UB. 5/17
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Servicio de mantenimiento a vehiculos de | Claudia Pérez Madrigal / Juarez Nte. 507-505-503-504 Requisicion
35501 terrestres, aéreos, C00970 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/07/2017 11018,11136 0110370827 la Universidad, Peugeot, Aveo 4326, Aveo No. 900-C Col. Centro, Tulancingo, PEMC701221CJ7 14/07/2017 $ 4,663.20 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A d
o Y 506 393,394,395 y 396
maritimos, lacustres y 4290, Aveo 3999 y Tsuru 4277 Hgo.
fluviales
ProduTtosrallnmelnt:fllos para Ser\:tliclio d: rifn:ge:io?1 par; pre:’sioiniI gue Maria Emma Hernandez Terrazas
22104 el personal en as ©00973 Administracién Central 14/07/2017 11018,11136 0110370827 particpan en reuniones de revision de 05145 Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 37 10/07/2017 | $ 2,354.80 Bienes N/A Adjudicacién Directa |CON/RN/ADJ/IP.S|  Requisicién 382
instalaciones de las procedimientos de la transicién de la norma N
. . Tigo. Hgo. UB.6/17
dependencias y entidades ISO
Refacciones y accesorios Refacciones para mantenimiento a Jacobo Joaquin Vargas Almehua / 47585-47583- Requisicién
29601 menores de equipo de C00974 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/07/2017 11018,11136 0110370827 vehiculos de la Universidad, Peugeot, Aveo| Juarez Norte 903-A Col. Insurgentes VAAJ610106UL4 11/07/2017 $ 5,389.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A a
. 47586 Y 47589 393,394,395 y 396
transporte 4326, Aveo 4290, Aveo 3999y T Tulancingo, Hgo
Compra de papeleria para uso de las Erick Oviel Diaz Méndez / Plaza Juarez
21101 Materiales y utiles de oficina C00977 Administracién Central 14/07/2017 11018,11136 0110370827 omp 'p P para u ) No. 100, Colonia Centro C.P. 42000, DIME871109UE2 797 14/07/2017 $ 8,647.50 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 221
diferentes areas de esta Universidad 5
Pachuca de Soto, Hgo. Méx. B.14/17
Servicio de vigilancia correspondiente del Cer'g;erﬂgegcf }ésr((;n\e/cc/loé}vlgteg;?;sio
33801 Servicios de Vigilancia CO0978 Administracién Central 14/07/2017 11018,11136 0110370827 17 de junio al 16 de julio, en las diferentes T o X IP114102944A 143A 31/05/2017 $ 59,392.00 Servicios LA-913066991-E8-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S Requisicion 43
éreas de la Universidad 203 Colonia Ro de [a Soledad UB 10/17

Localidad Pachuca Hgo. CP. 42070




Servicios de capacitacion

Pago de honorarios por curso de

José Pablo Ozornio Suérez / Pachuca

33401 Ny - C00982 Extensién 14/07/2017 11001 0183100979 razonamiento matematico CEVAL 1ra. OOSP790629P32 21 12/07/2017 2,500.01 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 381
para servidores publicos Aplicacién Hgo.
Servicios de capacitacion Cursos de comprension lectora y habilidad | José Miguel Gémez Delgadillo / Zafiro
33401 N P! . C00992 Extension 14/07/2017 11001 0183100979 en la expresion escrita CENEVAL 3ra. Nte. 301 Col. Magisterial Tulancingo, | GODM600807E88 F895 18/07/2017 3,750.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 134
para servidores publicos A,
Aplicacion HGO.
Servicios de capacitacién Imparticién de curso para alumnos y Othén Colorado Arellano / camino al
33401 N P! . C00993 Administracién Central 14/07/2017 11001 0183100979 profesores en las instalaciones de la ejido 2, Santiago Chimalpa 56035, COAO0680702RV1 13 18/07/2017 10,948.87 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 223
para servidores publicos - . " o
Universidad 2do. Modulo Chiautla, De México
corglefrli:si;;OIstear:;enrs;rf;ver Compra de lapiceras que fueron entregadas Diego Armando Armas Montiel /
36201 para p C00994 Administracién Central 14/07/2017 11018,11136 0110370827 P . p q_u U . 9 Soledad Lote 40 manzana 418 Gral. AAMD9406175F9 98 19/07/2017 3,016.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 379
la venta de productos o en el dia internacional de la mujer o
s Felipe Angeles Tolcayuca Hgo.
servicios
Servicios de capacitacion Cooz%r;zrig::ojealsalstfer:gé):er:ggyl: aI;rlilidad Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N P! . C00997 Extension 20/07/2017 11001 0183100979 ) u L México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 7 19/07/2017 7,879.23 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 411
para servidores publicos de Certificacion y evaluacion
N - Tulantepec Hgo.
correspondiente al mes de julio
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Cambio de suspensiones v alineacién de Myanine Chavez Ruiz/ Hermenegildo
35501 terrestres, aéreos, D00208 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 04/07/2017 11018,11136 0110370827 SUSP! y Galeana 103 Insurgentes Tulancingo, | CARM860922358 1218 27/06/2017 2,650.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 350
P vehiculo Aveo Hmu4326
maritimos, lacustres y Hgo. 43630
fluviales
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Cambio de catalizador para vehiculo Tsuru Georgina Cabrera Mendoza / Carretera
35501 terrestres, aéreos, D00210 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 07/07/2017 11018,11136 0110370827 5625 México Tuxpan KM. 142 Col. Los pinos,| CAMG5602037K2 1054 Y 1055 27/06/2017 3,800.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 243
maritimos, lacustres y c.p. 43612 Tulancingo, Hgo.
fluviales
Productos alimenticios para Nueva Walt Mart de México, S. de R.L.
el personal en las Actividades culturales, deportivas Insumos para el Sportday con alumnos de de C.V./ Av. Nextengo No. 78 Col Requisicién306
22104 el perse D00211 ‘es. dep y 10/07/2017 11018,11136 0110370827 los diferentes cuatrimestres e insumos para .. ' 9 ; : NWM9709244W4 122498 27/06/2017 3,166.70 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A a y
instalaciones de las recreativas ol 4rea de rectoria Santa Cruz Acayucan Del. 307
dependencias y entidades Azcapotzalco CDM 02770
Combustibles, lubricantes y
ad;g\r/;sstpr;i;a ;/leglsjlos Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos Iyacustresy C01004 Administracién Central 31/07/2017 11018,11136 0110370827 de JULIO para todo el parque vehicular de | Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 95796 31/07/2017 52,799.94 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU 112017
. L y la Universidad Hgo. B.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Servicios de capacitacion Pago de honorarios curso de razonamiento José Miguel Gomez Delgadillo / Zafiro
33401 N P! . P01320 Extension 14/07/2017 11001 0183100979 9 A Nte. 301 Col. Magisterial Tulancingo, | GODM600807E88 317 18/07/2017 3,750.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 381
para servidores publicos verbal CENEVAL 1ra. Aplicacion HGO.
39801 Impuestos sobre némina C00956 Administracion Central 31/07/2017 11018,11136 0110370827 Pago de los impuestos sobre nomina del | Gobierno del Estado de Hidalgo / Plaza | - o pisqq116Ny7 1 31/07/2017 55741.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A N/A
mes de julo Juérez Centro Pachuca Hgo. CP 42000
Otros materiales y articulos Compra de material para hacer y pintar  |Pingo, S.A. de C.V / Glorieta Carretera Requisicién 354-390
24901 W y " C01019 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 04/08/2017 11018,11136 0110370827 tapas de cisterna, colocar un travesano de | México-Tuxpan km. 101 Valle Verde PIN890428VE7 19398 21/07/2017 2,821.50 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A a
de construccion y reparacion ) y 388
metal y para resane de fisuras en techos. Tulancingo Hgo. C.P. 43648
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C01020 Administracién Central 04/08/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de julio, en las Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7875061 28/07/2017 48,797.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 33
instalaciones de la Universidad Juarez Cd. De México
Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
35801 Servicios de Lavanderia, €01021 Administracion Central 04/08/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de limpieza en las instalaciones de | de Popocatépetl 142A San Cayetano | ¢\ 17q15000MKs5 1292 27/07/2017 55,632.46 |  Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacion CON/RMILIC/IP.S|  Requisicion 6
Limpieza e Higiene la Universidad durante el mes de julio Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P. UB.9A7
42084 :
Materiales y suministros para Recarga de gas acetileno grado absorcion | Infra, S.A. de C.V./ Av. Cuauhtémoc
21701 Iamelgs educativosp C01024 Material Didactico 04/08/2017 11018,11136 0110370827 atémica para practicas profesionales de los | No. 1008 Maestranza Pachuca, Hgo. INF891031LT4 156651 15/08/2017 6,930.42 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 334
P programas de nanotecnologia 42060
33401 Servicios de capacitacion €01030 Extension 04/08/2017 11001 0183100979 Pago de honorarios por curos de asesorfa | José Pablo Ozornio Sudrez / Pachuca | qp765600p32 22 30/07/2017 3,750.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 381
para servidores publicos matematica CENEVAL 1ra. Aplicacién Hgo.
Servicios de capacitacion Pago de honorarios por curos de asesoria Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N . C01031 Extensién 04/08/2017 11001 0183100979 -~ R México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 9 03/08/2017 3,600.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 381
para servidores publicos matematica CENEVAL 1ra. Aplicacion
Tulantepec Hgo.
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Vidticos por visita guiada a la Cd. De
37204 publicos de mando en el C01034 Adecuacion Curricular 07/08/2017 11018,11136 0110370827 Guadalajara Jal. Con alumnos de Varios N/A N/A 15/06/2017 2,142.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A C01034
desemperfio de comisiones y mecatrénica
funciones oficiales
Sistemas Integrados de consultoria y
Servicios relacionados con Etapa I, transicién e implementacién de la aplicacién de normatividad $.C. / Calle
33303 L C01036 Evaluacion Institucional 08/08/2017 11018,11136 0110370827 patl X P . balbino Gallego Garcia No. 185 Col. SIC110307957 0B98 07/08/2017 28,843.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU Requisicion 421
certificacion de procesos Norma iso 9001:2015 : "
Forjadores de Pachuca Mineral dela B.11/17
Reforma Pachuca Hgo. CP.42181
Material de apoyo Renovacion de suscripcion a las revista | Todalaprensa, S.A. de C.V./Martires de
21501 R . oy C01039 Material Didactico 09/08/2017 11018,11136 0110370827 ENERGAIS RENOVABLES y la Conquista Colonia Escandén CDM. | TOD001012FH8 30106 14/08/2017 10,420.37 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 113
informativo
ELECTRONIC DISING 11800
Pago de la participacién en el concurso
38401 Exposiciones C01040 Material Didactico 14/08/2017 11018,11136 0110370827 Nagional der Innovacion y Emprendimiento f Asociacion Nacional de Universidades | - z\j050323Fwe 1037 15/08/2017 10,000.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 415-A
del subsistema de Universidades Tecnolégicas A.C.
Tecnoldgicas y Politécnicas
33401 Servicios de capacitacién C01041 Extension 04/08/2017 11001 0183100979 Curso de CENEVAL de modulos de Mayra Gabriela Adame Salazar AASM630324IE8 B6D 03/08/2017 4,400.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 134
para servidores publicos quimica y biologia 3ra. Aplicacién
Material que se utilizara con el plotter en la . . .
- . ) . o Sergio Alejandro Ortiz Roche
21101 Materiales y tiles de oficina €01042 Actividades culturales, deportivas y 14/08/2017 11018,11136 0110370827 impresién de publicaciones en lona y /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 949 01/08/2017 7,099.20 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONRMADISU | 2o isicion 405
recreativas demas solicitudes que se generan por parte . B. 23/17
P Tulancingo, Hgo.
de las demés éreas.
Material que se utilizara con el plotter en la . " .
. - - " ] ” C Sergio Alejandro Ortiz Roche
21201 _ Materiales y files de €01042 Actividades culturales, deportivas y 14/08/2017 11018,11136 0110370827 impresién de publicaciones en lona y /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 949 04/08/2017 7,308.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONRMADISU | o isicion 405
impresion y reproduccion recreativas demas solicitudes que se generan por parte Tulancingo, Hgo B. 23/17
de las demés éreas. 90, ngo-
Tecnologia en Soluciones Digitales
21201 _ Materiales y files de ©01043 Administracién Central 14/08/2017 11018,11136 0110370827 Compra de toner para las 7 fotocopiadoras | S.A. de C.V./ Campo deportivo No.202| - 1.gp 65804349 5303 04/08/2017 15,302.72 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONT/RMWADI/S | o isicion 263
impresion y reproduccion de la Universidad B Col. Santa Julia C.P. 42080 Pachuca, UB.13/17
Hgo.
. - Compra de cartuchos y toner para las Luis Martin Escocia Osorno /
21201 imh;raelse;i:;ilisr:;r‘c:ljjciiec&n C01044 Administracién Central 14/08/2017 11018,11136 0110370827 diferentes impresoras que se encuentras en| Venustiano Carranza No. 113 Col. Fco. | EOOL6910225J6 1252 07/08/2017 21,310.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa CON/SQA/Q?;/IP'S Requisicion 263

las &reas de la Universidad.

| Madero C.P.43650 Tulancingo, Hgo.




Consumo de agua potable del mes de

Comisién de Agua y Alcantarillado del

31301 Servicio de agua C01045 Administracién Central 14/08/2017 11018,11136 0110370827 JULIO 2017 en las instalaciones de la Municipio de Tulancingo / Sicilia S/N CAA920115C45 564 18/08/2017 11,192.86 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 9
Universidad cp.43642 Tulancingo, Hgo.
Material para hacer y pintar tapad de
29101 Herramientas menores C01046 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/08/2014 11018,11136 0110370827 cisterna, para armar exposiciones, y para | Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo . | -y ga130ka1 | 56360y 56858 |  31/07/2017 3,366.68 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONRMADJ/SU | Requisicién 390-414
resane de fisuras en techos y muros de 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. B.6/17 y 388
edificio F
39801 Impuesto sobre néminas C01052 Administracion Central 16/08/2017 11018,11136 0110370827 Impuesto sobre némina del mes de | Gobierno del Estado de Hidalgo / Plaza| - e yiaq1gny7 FOCE 18/08/2017 62,600.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A C01052
AGOSTO Juarez Centro Pachuca Hgo. CP 42000
. fopi X R, N Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina -
24601 Material eléctrico y C01054 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 18/08/2017 11018,11136 0110370827 Material para actualizacién de laboratorio 2 | o oo 01113 | oc. Real de minas | CAPM730213PAS 160 14/08/2017 17,498.74 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RMADYSUB.2| Requisicion 423-424
electrénico de biblioteca, laboratorio 2 y3 del edificio G Pachuca, Hgo 317 y 425
. A, . Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina S
24801 Materiales complementarios C01054 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 18/08/2017 11018,11136 0110370827 Material para actualizacion de laboratorio 2 | . g coc1'113 | oc. Real de minas | CAPM730213PAS 160 14/08/2017 4,230.03 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONRWADY/SUB 2| Requisicion 423-424
de biblioteca, laboratorio 2 y3 del edificio G Pachuca, Hgo 317 y 425
Refacciones y accesorios . s . Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina .
29401 para equipo de computo y C01054 Administracién Central 18/08/2017 11018,11136 0110370827 Material para actualizacién de laboratorio 2 | o 'poco1'113 Loc. Real de minas | CAPM730213PAS 160 14/08/2017 24,459.90 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RMADYSUB.2| Requisicion 423-424
o de biblioteca, laboratorio 2 y3 del edificio G 317 y 425
telecomunicaciones Pachuca, Hgo.
Sistemas Integrados de consultoria y
Servicios relacionados con Etapa Il, transicién e implementacion de la aplicacién de normatividad S.C. / Calle
33303 I C01058 Evaluacioén Institucional 18/08/2017 11018,11136 0110370827 patl X P balbino Gallego Garcia No. 185 Col. SI1C110307957 FF5CF 15/08/2017 29,423.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 421
certificacion de procesos Norma iso 9001:2015 N .
Forjadores de Pachuca Mineral dela
Reforma Pachuca Hgo. CP.42181
Medicinas y productos Material de primeros auxilios y curacion de Antonio Lucio Cornejo Islas / Morelos
25301 - C01059 Difusién Institucional 18/08/2017 11018,11136 0110370827 alumnos, personal y administrativo de la COIA491213GU4 8838 14/08/2017 3,464.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 380
farmacéuticos Universidad Pte. 110 Centro, Tgo. Hgo. 43600
Materiales, accesorios Material de primeros auxilios y curacion de Antonio Lucio Cornejo Islas / Morelos
25401 S sorios y C01059 Difusién Institucional 18/08/2017 11018,11136 0110370827 alumnos, personal y administrativo de la ) COIA491213GU4 8838 14/08/2017 2,215.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 380
suministros médicos Universidad Pte. 110 Centro, Tgo. Hgo. 43600
Materiales v Gtiles de Material para elaboracion de credenciales |Inmobiliaria Marpa de Pachuca, S.A. de
21201 . L y o C01061 Administracién Central 18/08/2017 11018,11136 0110370827 para alumnos y personal de la Universidad | C.V./ Valle de Tgo. 603 Fracc. Valle de| IMP871216310 3974 09/08/2017 17,880.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 416
impresion y reproduccion . ]
Tecnolégica San Javier, Pachuca mex. 42086
. . " Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de telefonia correspondiente al de C.V. / Calle Camino de Ia Plata 106
31401 Servicio Telefénico C01065 Administracién Central 18/08/2017 11018,11136 0110370827 mes de JULIO en las diferentes areas de la No 4 F:’iso Col. Fracc. Zona Plateada GHD9608306BA 5802 10/08/2017 11,484.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 41
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB.8/17
- . " Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de internet correspondiente al mes de C.V. / Calle Camino de Ia Plata 106
31603 Servicios de internet C01065 Administracion Central 18/08/2017 11018,11136 0110370827 de JULIO en las diferentes areas de la No 4 I-Diso Col. Fracc. Zona Plateada GHD9608306BA 5802 10/08/2017 57,884.00 Servicios |1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 32
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB8/17
. L . " Fumigaciones Desinfeccion Control S.
Servicios de jardineria Servicio de fumigacion en las instalaciones de R.L.de C.V./ Carr. Petroguimica
35901 ce jarc y Co1067 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 18/08/2017 11018,11136 0110370827 de la universidad, en el mes de agosto o o ' oquimi FDC1304052J0 1401y 1400 14/08/2017 6,612.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU Requisicion 8
fumigacion 2017 s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7
Hgo. i
Latin América Sin Brecha Digital, S.C.
33104 Otras asesorias para la ©01069 Adecuacion Curricular 18/08/2017 11018,11136 0110370827 Anualidad por los servicios basicos de | /Cerrada Santa Cruz de la Loma No. 9 | | \g480709E w4 723 17/08/2017 5.800.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 433
operacion de programas América Digital como Academia de Soporte| Col. Santa Cruz del Monte CP. 53110
Edo. De M.
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica Co1073 Administracién Central 22/08/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de junio y julio 2017|  Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 9430955 19/08/2017 4,573.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 33
en la sede de Santa Ursula Juarez Cd. De México
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Reparacién de facia delantera a aveo Alejandro Rafael Valero Magafia / Méx.-
35501 terrestres, aéreos, C01077 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 24/08/2017 11018,11136 0110370827 P UMU4290 Tuxpan Km. 139 Col. Santa Ana C.P. | VAMA570703L71 251 24/08/2017 5,220.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 393
maritimos, lacustres y 43642 Tgo. Hgo.
fluviales
Actividades culturales, deportivas Material para llevar a cabo la etapa regional | Deportes Pachuca, S.A. de C.V. /Doria
27301 Articulos deportivos C01083 recreativaYs P y 25/08/2017 11018,11136 0110370827 de futbol femenil y varonil en esta casa de 108 Col. Centro CP42000 Pachuca, DPA930511EG2 6540 22/08/2017 2,704.98 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 442
estudios con tres Universidades invitadas Hgo.
movﬁgz;\clil(i:;?e(:iaec?:rl\zf . (CtzT;r:gli:Sg:ina Corporativo Conga del Valle de 2551A-2553-
31801 Servicio postal C01089 Vinculacién 25/08/2017 11018,11136 0110370827 y N g y Tulancingo, S.A. de C.V./ Tulancingo, | CCV110907EZ8 18/08/2017 3,280.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 436
Brasil para firmas del rector de Hgo 2552
Universidades 9°-
corsg;?;?;sdeagenf;::ver Actividades culturales, deportivas Material que se utiliza para entregar a Sergio Alejandro Ortiz Roche
36201 para pl C01091 -8, dep y 25/08/2017 11018,11136 0110370827 que se ullliza para entreg /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 972 17/08/2017 4,408.00 [  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 409
la venta de productos o recreativas padres de familia de nuevo ingreso Tulancingo, Hgo
servicios 90, Figo-
Servicio de vigilancia correspondiente del Cerlt:;ﬂgegc: )éeryg)tscc;oE;}J;tecg);T;Sio
33801 Servicios de Vigilancia C01093 Administracion Central 25/08/2017 11018,11136 0110370827 17 de julio al 16 de agosto, en las 203 (’Jo\‘on‘ia Ro‘de‘ la Solédad IPI14102944A 180A 21/08/2017 59,392.00 Servicios LA-913066991-E8-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S Requisicion 43
diferentes 4reas de la Universidad Localidad Pachuca Hgo. CP. 42070 UB 10/17
Refacciones y accesorios . N, Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina
29401 para equipo de cémputo y ©01094 Administracion Central 25/08/2017 11018,11136 0110370827 CGompra de discos duros para actualizacion | g, "Roae1 113 Loc. Real de minas | GAPM730213PAS 163 21/08/2017 10,559.99 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CONRWADISUB2| g jisicion 423
L del laboratorio 2 de biblioteca 3n7
telecomunicaciones Pachuca, Hgo.
Material eléctrico Actualizacion de la infraestructura de red y | Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina CONRMADJSUB.2
24601 electronico y C01095 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 25/08/2017 11018,11136 0110370827 cambio de mesas y sillas de los San Rafael 113 Loc. Real de minas CAPM730213PA5 164 24/08/2017 9,019.97 Bienes N/A Adjudicacion Directa 3/17 : Requisicion 425
laboratorios 2 y 3 del edificio G Pachuca, Hgo.
Servicios de capacitacion Pago del curso de Fisica Sra. Aplicacion, José Pablo Ozornio Suérez / Pachuca
33401 N pacita C01096 Extension 25/08/2017 11001 0183100979 curso de preparacion para la acreditacion al OOSP790629P32 24 17/08/2017 2,399.99 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 134
para servidores publicos " Hgo.
bachillerato CENEVAL
Servicios de capacitacion Pago del curso de espafiol ra. Aplicacién, Martha Elizabeth Gonzalez Camargo
33401 Ny P . Co01097 Extensién 25/08/2017 11001 0183100979 curso de preparacion para la acreditacion al 9 GOCM800223RJ2 B68 17/08/2017 3,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 381
para servidores publicos . /Tulancingo, Hgo.
bachillerato CENEVAL
Combustibles, lubricantes y
ad;z:;sstpr:;a ;/;I’:g:los Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos Iyacustresy Co1103 Administracion Central 28/08/2017 11018,11136 0110370827 de AGOSTO para todo el parque vehicular | Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMR530920175 B63 28/08/2017 24,632.90 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU 112017
. Lo y de la Universidad Hgo. B.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
Publicar de manera trimestral en el
39202 Otros impuestos y derechos D00239 Administracion Central 02/08/2017 11018,11136 0110370827 periédico del Estado de Hidalgo el informe | Gobierno del Estado de Hidalgo / Plaza| - o aqq1ny7 1626406 04/08/2017 2,257.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 80

de los recursos federales ministrados a
esta Universidad

Juarez Centro Pachuca Hgo. CP 42000




Pasajes terrestres
nacionales para servidores

Vidticos a la Cd. De Guadalajara Jal. Méx.

37204 publicos de mando en el D00243 Material Didactico 04/08/2017 11018,11136 0110370827 Varios N/A N/A 09/07/2017 3,839.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A D00243
- . Al Campus Party 2017
desempefio de comisiones y
funciones oficiales
Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
35801 Servicios de Lavanderia, Co1111 Administracién Central 31/08/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de limpieza en las instalaciones de | de Popocatépetl 142A San Cayetano | ¢\ 17912020MKs5 1310 25/08/2017 55.632.46 |  Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacion CONRMILIC/IP.S|  Requisicion 6
Limpieza e Higiene la Universidad durante el mes de AGOSTO | Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P. UB.9A7
42084 )
34101 Servicios bancarios y D00280 Administracion Central 31/08/2017 11018,11136 0110370827 Registro de las comisiones bancarias del Varios N/A N/A 31/08/2017 403424  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A N/A
financieros mes de AGOSTO
Tela para domo de la explanada de edificio Grupo Parisina, S.A. de C.V./
27401 Productos textiles cot101 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 28/08/2017 11018,11136 0110370827 A para evitar la filtraciones solar en eventos| Venustiano Carranza 77 No. Int. 3er. GPA930101QI7 3243426 30/08/2017 7,214.11 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 444
institucionales Piso Col. Centro CDM C.P. 06000
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Cambio de 2 amortiguadores delanteros y 2 Mayanine Chavez Ruiz / Hermenegildo
35501 terrestres, aéreos, C01078 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 24/08/2017 11018,11136 0110370827 9 Y2[ Galena 103 Col. Insurgentes Tgo. Hgo. | CARM860922358 1298 24/08/2017 2,520.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 463
. traseros para el Aveo 3999
maritimos, lacustres y CP. 43630
fluviales
Material que se utilizara con el plotter en la . . .
. - - . . ) o Sergio Alejandro Ortiz Roche
21201 _ Materiales y dtiles de Co1109 Actividades culturales, deportivas y 14/08/2017 11018,11136 0110370827 impresion de publicaciones en lona y /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 990 25/08/2017 17,864.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CONRMADISU | oo isicien 405
impresion y reproduccion recreativas demas solicitudes que se generan por parte B. 23/17
P Tulancingo, Hgo.
de las demds 4reas.
Gustavo Quintanar Cano / Arco de
. . . L . . Servicio para la adecuacién de aulas del | Gibraltar No. 169 Col. El saucillo C.P. . P, L
33501 Estudios e investigaciones C01108 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 31/08/2017 11018,11136 0110370827 . N o " QUCG500419NR4 1270 29/08/2017 13,639.33 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 469
edificio | en el 4rea de Biblioteca 42186 Mineral de la Reforma Pachuca
Hgo.
” . . Universidad Tecnolégica Emiliano
Otras asesorias para la Aportacién que se realiza por el estudiante Zapata del Estado de Morelos / Av
33104 ) p C01107 Evaluacion del desempefio Escolar 29/08/2017 11001 0183100979 beneficiado con la beca Mexprotec ala pata . ) UTEO00823EX4 2282 31/08/2017 3,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 467
operacion de programas Universidad Tecnolégica 1 Col. Palo
CGUTYP e
Escrito 62760 Emiliano Zapata
Servicios de capacitacion Honorarios por la elaboracién de Ingrid Guadalupe Pérez Alfaro / Av.
33401 N pacita Co1122 Extension 01/09/2017 11001 0183100979 documentos en la imparticion de los cursos | México No. 32 Col. Alta Luz, Santiago | PEAI9209125X2 10 19/07/2017 3,600.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 387
para servidores publicos " .
programados en Educacién continua CFE Tulantepec Hgo.
33401 Servicios de capacitacion co1123 Extensién 01/09/2017 11001 0183100979 Pago de disefio curso ECO454 y Verénica Robledo Pérez / Tulancingo, | g py7302009N2 192D2 01/09/2017 10,000.00 | Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 459
para servidores publicos capacitacion para TRIADA Hgo.
P - ” Impuesto sobre némina del mes de Gobierno del Estado de Hidalgo / Plaza . Lo
39801 Impuesto sobre néminas Co1125 Administraciéon Central 05/09/2017 11018,11136 0110370827 SEPTIEMBRE Juérez Centro Pachuca Hgo. CP 42000 GEH690116NV7 1721280 07/09/2017 55,438.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A C01125
. . Material para actualizacién de la . .
Refacciones y accesorios infraestructura de red y cambio de mesas Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina CON/RM/ADJ/SUB.2|  Requisicion 461
29401 para equipo de cémputo y Co01129 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 06/09/2017 11018,11136 0110370827 Y . Y| san Rafael 113 Loc. Real de minas CAPM730213PA5 165 04/09/2017 8,399.99 Bienes N/A Adjudicacién Directa : a y
L sillas de los laboratorios 1y 3 de biblioteca 317 466
telecomunicaciones L Pachuca, Hgo.
al edificio G
Servicio de telefonia correspondiente al S;ugo\lHl‘dgfl,IL;engn%Z?jeeslzr::’olg(t)é?.OAS-
31401 Servicio Telefénico C01130 Administracion Central 06/09/2017 11018,11136 0110370827 mes de AGOSTO en las diferentes areas No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5840 30/08/2017 11,484.00 Servicios IA-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 41
de la Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB.8/17
. . " Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de internet correspondiente al mes de C.V. / Calle Camino de la Plata 106
31603 Servicios de internet C01130 Administracion Central 06/09/2017 11018,11136 0110370827 de AGOSTO en las diferentes areas de la No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5840 30/08/2017 57,884.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 32
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB.8/17
Servicio de energia eléctrica Comisién Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C01131 Administracién Central 06/09/2007 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de AGOSTO, en las| Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 7970665 28/07/2017 32,629.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 33
instalaciones de la Universidad Juérez Cd. De México
Pago de articulo TX17-487 Trabajo .
38301 Congresos y convenciones co1138 Investigacion 11/09/2017 11018,11136 0110370827 colaborativo mediante el uso del Whatsapp | PPHTeCM ""%’XS;‘;’;;’;“’”"’ X, USA N/A N/A 12/09/2017 2,400.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 472
a nombre de Irma Cardenas
Mantenimiento y . . Carlos Alberto Belmonte Velasquez /
- - - } Servicio de mantenimiento a tractor - - AP, -
35701 conservacion de maquinaria Co1141 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/09/2017 11018,11136 0110370827 odadora Emiliano Zapata 101C Col. Nueva BEVC741225GH3 136 07/09/2017 4,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 456
y equipo P Morelos 43610 Tulancingo, Hgo.
cur?lefrucsi;s:earrn:n:oarfsver Actividades culturales. deportivas Pago de servicio de impresién de lona para Sergio Alejandro Ortiz Roche
36201 para pi C01144 es, dep y 14/09/2017 11018,11136 0110370827 el departamento de Extension Universitaria, /Churubusco 103 Col. Centro, OIRS700914D98 1014 12/09/2017 3,480.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 492
la venta de productos o recreativas = e .
L como campafia de difusién Tulancingo, Hgo.
servicios
Servicio de adecuacién de aulas, las cuales Gustavo Quintanar Gano / Arco de
33501 Estudios e investigaciones C01184 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/09/2017 11018,11136 0110370827 se encuentran en el edificio |, en el area de Glbra\tar. No. 169 Col. Bl saucillo C.P. QUCG500419NR4 1271 12/09/2017 15,140.92 Servicios N/A Adjudicacion Directa PED/RMWADJ/SI, Requisicion 469
Biblioteca 42186 Mineral de la Reforma Pachuca 25/17
Hgo.
Material para sustitucion de lamparas
Material eléctrico y . . actuales por estar inservibles y Coel, S.A. de C.V./ Calzada 5 de mayo . PR, s
24601 o C01186 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/09/2017 11018,11136 0110370827 ! i B . COE951005R6 14548 12/09/2017 25,520.80 Bienes N/A Adjudicacion Directa [PED/RM/ADJ/SUB| Requisicion 360-A
electrénico descontinuadas a lamparas con tecnologia | No. 334 Col. Centro, Tulancingo, Hgo. 26/17
Led para edificio G )
Material para actualizacion de la
24601 Material eléctrico y co1187 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 14/09/2017 11018,11136 0110370827 infraestructura de red y cambio de mesas y | Los Valientes, S.A. de C.V./ Hidalgo . | 5 gg0130KG1 39524 04/09/2017 5,048.09 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RMADJ/SUB| eauisicion 461y
electrénico sillas de los laboratorios 1y 3 de biblioteca 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. 6/17 466
al edificio G )
Refacciones y accesorios Actualizacién de la infraestructurade redy | Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina
29401 para equipo de computo y C01196 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 15/09/2017 11018,11136 0110370827 cambio de mesas y sillas de los San Rafael 113 Loc. Real de minas CAPM730213PA5 166 11/09/2017 15,5632.40 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 477
telecomunicaciones laboratorios 2 y 3 del edificio G Pachuca, Hgo. B.23/17
22104 el personal en as C01198 clividades culturales, deportivas y 15/09/2017 11018,11136 0110370827 © lutoottemently varonil de Nuestra casa | \.,\4s Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 48A 15/09/2017 4,524.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa  |CON/RM/ADJ/IP.S|  Requisicion 502
instalaciones de las recreativas de estudios en la Cd. De Puebla en el N
. . " ) Tigo. Hgo. UB.6/17
dependencias y entidades estadio revolucion
Seguros Inbursa, S.A. Grupo Financiero
34501 Seguros de bienes C01199 Administracién Central 18/09/2017 11001 0183100979 Pago del seguro colectivo de accidentes | - Inbursa / Av. Insurgentes Sur 3500, | g\ 94080071 7 7361439 15/09/2017 44121772 Servicios N/A Adjudicacion Directa  |CON/RMADJ/IP.3|  Requisicion 491
patrimoniales escolarea periodo sep-2017 sep. 2018 Colonia Pefia Pobre, Delegacion 17
Tlalpan, C.P. 14060 Cd. De México
Compra de papeleria para uso de las Erick Oviel Diaz Méndez / Plaza Judrez Requisicién 221
21101 Materiales y utiles de oficina C01229 Administracién Central 15/09/2017 11018,11136 0110370827 omp 'p P para us N No. 100, Colonia Centro C.P. 42000, DIME871109UE2 1081 14/09/2017 9,663.26 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A au y
diferentes areas de esta Universidad < 474
Pachuca de Soto, Hgo. Méx.
- Actividades culturales, deportivas y Toma de fotografia al personal Utec por el Maf‘be' Dominguez .Heméndez - PP L
33903 Servicios integrales C01235 O 22/09/2017 11018,11136 0110370827 N . L /corregidora te. 107 2°piso C.P. 43600 | DOHM7306036M5 698 15/09/2017 2,320.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 499
recreativas XXII aniversario de su fundacion
Tulancingo, Hgo.
- P . . Fumigaciones Desinfeccién Control S.
Servicios de jardineria Servicio de fumigacion en las instalaciones de R.L.de C.V./ Carr. Petroquimica
35901 fumi jarc y C01243 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/09/2017 11018,11136 0110370827 de la Universidad Tulancingo, y Sede Santa o . iy oquimi FDC1304052J0 1458 20/09/2017 6,612.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 8
umigacion Ursula en el mes de sep s/n Col. La Loma 42970 Atitalaquia B.2A7

Hgo.




Fibras sintéticas, hule,

Compra de material para actualizacién de la
infraestructura de red y cambio de mesas y

Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina

CON/RM/ADJ/SUB.2

Requisicion 461 y

25601 fos C01244 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/09/2017 11018,11136 0110370827 y . . San Rafael 113 Loc. Real de minas | CAPM730213PA5 168 20/09/2017 2,999.99 Bienes N/A Adjudicacién Directa
plastico sillas de los laboratorios 1y 2 del edificio | 317 466
aG Pachuca, Hgo.
Tecnologia en Soluciones Digitales
21201 _ Materiales y dtiles de Co1245 Administracién Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Compra de tambores para las 7 S.A. de C.V./ Campo deportivo No202| - 160504349 5358 20/08/2017 11,711.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa |PED/RM/ADJ/SUB|  Requisicién 263
impresion y reproduccion fotocopiadoras de la Universidad B Col. Santa Julia C.P. 42080 Pachuca, 22.1/17
Hgo. .22,
Combustibles, lubricantes y
ad{te'\r/;sst'::;a ;Z::g;”os Consumo de combustible durante el mes Maria del Refugio Garcia Mellado / Acta Ordinaria
26103 maritimos facustresy C01246 Administracién Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 de SEPTIEMBRE para todo el parque Lazaro Cardenas No. 102 Centro Tgo. | GAMRS530920175 207 20/09/2017 29,405.82 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU 112017
. - y vehicular de la Universidad Hgo. B.4/17
fluviales destinados a
servicios administrativos
33304 Servicios de mantenimiento C01238 Administracion Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Servicio por elaboracién de pagina WEB | adl Marquez Hernandez /Tulancingo, | ayma00111EUS 008FF 19/09/2017 3,80830|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 501
de aplicaciones informaticas Hgo.
Materiales y suministros para (iuen:: I:gbllﬁ:rfe‘ilcf;éql:smIf;;izzoé:?g:;z Tequimec, $. de R.L. de C.V. /Xalpa
21701 Y . P C01249 Adecuacién Curricular 22/09/2017 11018,11136 0110370827 a a N ,p. P " Mza.135 Lt. 12 Col. Tenorios, Delg. TEQ890223RSA 4456 20/09/2017 36,883.36 Bienes N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 426
planteles educativos de Criminalistica en los diferentes -
N Iztapalapa 09680 Cd. De México B.24/17
cuatrimestres
Utensilios para el servicio de Reposicién de gastos por compra de Tiendas Comercial Mexicana S.A. de
22301 P " C01250 Adecuacién Curricular 22/09/2017 11018,11136 0110370827 material que sera entregada al personal C.V./Av. Revolucién 780 Mod2 San TCM951030A17 38184189 13/09/2017 3,534.30 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 480
alimentacién = . . ]
que cumple 5,10,15 y 20 afios de servicio | Juan 3730 Del.- Benito Juarez CDM
Seguros Inbursa, S.A. Grupo Financiero
Seguros de bienes - ” Pago del seguro colectivo de accidentes Inbursa / Av. Insurgentes Sur 3500, . P, L
34501 X . C01254 Administracion Central 18/09/2017 11001 0183100979 . . - o 7387902 N/A 21/09/2017 4,885.05 Servicios N/A Adjudicacion Directa [CON/RM/ADJ/IP.3[ Requisicion 491
patrimoniales escolarea periodo sep-2017 sep. 2018 Colonia Pefia Pobre, Delegacion 17
Tlalpan, C.P. 14060 Cd. De México
33401 Servicios de capacitacion C01255 Administracion Central 20/09/2017 11018,11136 0110370827 Pago del primer semestre de la maestria en| Bl colegio del Estado de Hidalgo /| ooy i55050715 7E7B 15/09/2017 60,000.00 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa CONVENIO C01255
para servidores publicos gestién y alta gerencia publica para rectoria Pachuca, Hgo.
Servicio de vigilancia en las diferentes Cer';:?ggegcf {j:rgticc/log}‘llztegéla;sm
33801 Servicios de Vigilancia C01258 Administracién Central 20/09/2017 11018,11136 0110370827 areas de la Universidad del 17 de agosto al 203 ("Jo\‘on‘ia Ro‘dé a Solédad IP114102944A 193 22/09/2017 59,392.00 Servicios LA-913066991-E8-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S Requisicion 43
16 de sep. Localidad Pachuca Hgo. CP. 42070 UB 1017
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Viaticos a la CDM del 11 al 13 de sep.
37204 publicos de mando en el D00303 Adecuacion Curricular 25/09/2017 11018,11136 0110370827 Visita guiada a la semana nacional del N/A N/A N/A 13/09/2017 2,273.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A D00303
desemperio de comisiones y emprendedor
funciones oficiales
Consumo de agua potable del mes de Comisién de Agua y Alcantarillado del
31301 Servicio de agua C01253 Administracién Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 AGOSTO 2017 en las instalaciones de la | Municipio de Tulancingo / Sicilia SN CAA920115C45 736 26/09/2017 11,527.94 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 9
Universidad cp.43642 Tulancingo, Hgo.
Informacién en medios
masivos derivada de la Pago de la publicacién de convocatoria de Diario Oficial de la Federacién /
33605 operacién y administracion Cco1227 Administracion Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 9 pu: N o N/A N/A 22/09/2017 7,308.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 146
N servicio de video vigilancia Pachuca Hgo.
de las dependencias y
entidades
Pago de articulo TX 17-126
dimensionamiento fotermico para una .
38301 Congresos y convenciones C01139 Adecuacién Curricular 11/09/2017 11018,11136 0110370827 empresa dedicada a la produccion de | FDHTeCN: ""%’XS;‘;’;;’;“’”"’ X, USA N/A N/A 11/09/2017 240000 |  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 471
frituras a nombre de Angelina Gonzélez
Rosas
Pago de articulo TX 17-196
dimensionamiento fotermico para una .
38301 Congresos y convenciones C01140 Adecuacién Curricular 11/09/2017 11018,11136 0110370827 empresa dedicada a la produccion de | FDHTeCN: ""%’XS;‘;’;;’;“’”"’ X, USA N/A N/A 11/09/2017 240000 |  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 471
frituras a nombre de Angelina Gonzélez
Rosas
33903 Servicios integrales C01256 Actividades culturales, deportivas y 25/09/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de taller de guitarra y canto Enrique lsmael Quiroz Gutiérrez/ | o jqe700715G55 63EB8 15/09/2017 346193  Servicios N/A Adjudicacién Directa | CON/RMWADJ/SU | Reaquisicién 514
recreativas correspondiente al mes de septiembre Tulancingo Hgo. B.25 BIS.1/17
Compra de material para re tapizar vehiculo Elena Bustamante Hernandez
27401 Productos textiles C01240 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/09/2017 11018,11136 0110370827 P de esta Sniversidapd /Churubusco Nte 805 Col. Insurgentes | BUHE720423RZA 1852 20/09/2017 2,088.78 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 510
43600 Tulancingo, Hgo.
Compra de material para re tapizar vehiculo Elena Bustamante Hernandez
27401 Productos textiles C01236 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 22/09/2017 11018,11136 0110370827 P de esta Sniversidapd /Churubusco Nte 805 Col. Insurgentes | BUHE720423RZA 1849 19/09/2017 2,100.90 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 510
43600 Tulancingo, Hgo.
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Servicio de traslado de alumnos de Autotransportes Laser, S.A. de C.V.
37204 publicos de mando en el C01234 Administracién Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Tulancingo-Pachuca-Tulancingo el 18 de /Victoria Sur 44 43900 Centro Apan, ALA920305J76 188 15/09/2017 15,660.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 566
desempefio de comisiones y sep. Hgo. B27/17
funciones oficiales
c’t\:tﬂnasti:;ai::elzsy U;l::?;l Memorias USB que se utilizaran en las Office Depot de México, S.A. de C.V. /
21401 . P b Cco1128 Administracion Central 06/09/2017 11018,11136 0110370827 . q, - A Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa ODM950324V2A 42759489 26/08/2017 5,239.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 473
procesamiento en equipos y reuniones de comité de consejo Técnico "
8 . e Fe Cuajimalpa CDM 5348
bienes informaticos.
c’t\:tﬂnasti:;ai::elzsy U;l::?;l Memorias USB que se utilizaran en las Héctor Avila Hernandez / Mariires de
21401 . P b C01126 Administracion Central 06/09/2017 11018,11136 0110370827 . q, - A Rio Blanco No. 106 Col. Centro AIHH681115R70 1556 24/08/2017 5,939.20 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 473
procesamiento en equipos y reuniones de comité de consejo Técnico
s N e Tulancingo, hgo. 43600
bienes informaticos.
Viaticos nacionales para Hospedaje para dos noches entrando el 5
37504 servidores pblicos en el Co1124 Administracién Central 01/09/2017 11018,11136 0110370827 de sep. y saliendo el 7 de sep. En el Hotel | Grupo Posadas, S.A. de C.V./ Avenida| - 555950120440 2632 11/09/2017 4,162.62|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 470
desempefio de funciones Fiesta Inn en la CDM reunién nacional de Juarez 76 Centro CDMX
oficiales rectores y rectoras
Pasajes terrestres -
nacionales para servidores ?rig:;?nd?;ﬂsgg:?j:‘:z;ozde Autotransportes Laser, S.A. de C.V.
37204 publicos de mando en el Co1183 Administracién Central 01/09/2017 11018,11136 0110370827 . 9 . % ¥ /Victoria Sur 44 43900 Centro Apan, ALA920305J76 186 14/09/2017 10,672.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU Requisicién 502
- . Tulancingo-CDMX-Tulancingo el 14 de
desempefio de comisiones y sel Hgo. B.27/17
funciones oficiales p-
. N Refacciones para servicio de afinacién d3e .
Refacciones y accesorios motor y lavar motor de URVAN, AVEO Jacobo Joaquin Vargas Aimehua / Requisicion 524-525-
29601 menores de equipo de C01241 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/09/2017 11018,11136 0110370827 Y Y Juarez Norte 903-A Col. Insurgentes VAAJ610106UL4 49355 20/09/2017 3,342.00 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A a

transporte

4326, Estaquitas, Tsuru 4277 parte del
parque vehicular de esta Universidad

Tulancingo, Hgo

526-527




Mantenimiento y
conservacién de vehiculos

Servicio de afinacién de motor y lavar
motor de URVAN, AVEO 4326,

Claudia Pérez Madrigal / Juarez Nte.

526-525-519-520

Requisicién 524-525-

35501 lefrgstres, aéreos, C01242 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 11/09/2017 11018,11136 0110370827 ESTAQUITAS, TSURU 4277 parte del No. 900-C Col. Centro, Tulancingo, PEMC701221CJ7 518 20/09/2017 2,610.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A 506 y 527
maritimos, lacustres y A . N Hgo.
. parque vehicular de esta Universidad
fluviales
Patentes, derechos de autor Aportacion por la actualizacién del sistema | Instituto para el desarrollo técnico de
32701 P ’ Cco01228 Administracién Central 22/09/2017 11018,11136 0110370827 automatizado de administracién y las Haciendas Publicas / Pachuca, IDT7304062KA 6995 27/09/2017 10,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 542
regalias y otros .
contabilidad gubernamental SAACF.NET Hgo.
Productos alimenticios para i
22104 el personal en las C01260 Actividades culturales, deportivas y 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Compra de pastel para festejo del Maria Alejandra Islas Avila / Juarez Nte | - s p n7q0301C53 116 21/09/2017 9,936.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 481 y
instalaciones de las recreativas aniversario de la Universidad 207 Centro C.P. 43600 Tulancingo Hgo. 482
dependencias y entidades
Productos alimenticios para i
22104 el personal en las C01260 Adecuacion Curricular 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Compra de pastel para festejo del dia del | Maria Alejandra Islas Avila / Judrez Nte | |, 5 p 79030153 114 21/09/2017 2,332.80 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 374
instalaciones de las bibliotecario 207 Centro C.P. 43600 Tulancingo Hgo.
dependencias y entidades
Productos alimenticios para i
22104 el personal en las C01260 Adecuacién Curricular 22/09/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de bocadillos para diferentes | Maria Alejandra Islas Avila / Judrez Nte | -y n790301c53 115 21/09/2017 2,570.40 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 427-458,
instalaciones de las eventos de vinculacién 207 Centro C.P. 43600 Tulancingo Hgo. 427 y 301
dependencias y entidades
Seguros Inbursa, S.A. Grupo Financiero
34501 Seguros de bienes C01268 Administracién Central 27/09/2017 11001 0183100979 Pago del seguro coleativo de acoidentes | - Inbursa / Av. Insurgentes Sur 3500, 7387902 N/A 21/09/2017 11,724.12|  Servicios N/A Adjudicacién Directa |CON/RM/ADJ/IP.3|  Requisicién 491
patrimoniales escolarea periodo sep-2017 sep. 2018 Colonia Pefia Pobre, Delegacion 7
Tlalpan, C.P. 14060 Cd. De México
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica Co1267 Administracion Central 27/09/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de AGOSTO, en las|  Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 9547461 28/07/2017 2,513.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 33
instalaciones de la Sede de Santa Ursula Juarez Cd. De México
Pasajes terrestres .
nacionales para servidores ?ﬁg:c‘?ndz-tlgzscls:g;?uell!aunzinnozde Autotransportes Laser, S.A. de C.V.
37204 publicos de mando en el C01265 Administracién Central 27/09/2017 11018,11136 0110370827 neing N 90 ¥ /Victoria Sur 44 43900 Centro Upan, ALA920305J76 190 26/09/2017 19,140.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU Requisicion 566
- . Tulancingo-CDMX-Tulancingo el 14 de
desempefio de comisiones y sel Hgo. B.27/17
funciones oficiales p-
;/eliri\llizziensacllobnlgsz z.:”:l Servicio de Hospedaje en la Cd. De Puerto | Promotora Inmobiliaria Eloisa /Lazaro
37504 desem eﬁopde funciones C01263 Investigacion 26/09/2017 11018,11136 0110370827 Vallarta para el participante en el 52° Cardenas 179 Puerto Vallarta 48380 PE750315MV1 7157 02/10/2017 3,400.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 563
peno congreso mexicano de quimica México
oficiales
Pmdi?o:r:g::r::::z para Servicio de refrigerios para festejo de Maria Emma Hernandez Terrazas Requisicion 450 Y
22104 instzlaciones de las P01642 Administracién Central 14/09/2017 11018,11136 0110370827 cumpleafios del mes de agosto y /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 46A 11/09/2017 2,830.40 Servicios N/A Adjudicacién Directa (CON/RM/ADJ/IP.S a 481
. . aniversario de la UTEC Tigo. Hago. UB.6/17
dependencias y entidades
i i Camionera de Texcoco, S.A. de C.V.
Refacciones y accesorios Servicio de cambio de embrague a Volvo, | /Carr. Lecheria los Reyes Esq. Fco. |
29601 menores de equipo de C01278 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 ¥ oragul ! . Y a: - CTE970520JX0 7280 02/10/2017 4,428.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 607
vehiculo de esta Universidad M. Col. San Bernardino CP.56238
transporte
Texcoco Edo. De Mex.
Mant.erummmo y Camionera de Texcoco, S.A. de C.V.
conservacion de vehiculos Servicio de cambio de embrague a Volvo, | /Carr. Lecheria los Reyes Esg. Fco. |
35501 terrestres, aéreos, C01278 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 N N 9 N ’ g y a- - CTE970520JX0 7280 02/10/2017 36,433.28 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 607
P vehiculo de esta Universidad M. Col. San Bernardino CP.56238
maritimos, lacustres y
. Texcoco Edo. De Mex.
fluviales
Refacciones y accesorios Compra de llantas para vehiculos de la Llantas y Lubricantes Nasmar, S.A. de
29601 menores de equipo de C01281 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 P Univeprswdad C.V. /Carr. Méx. Tuxpan Km.138 CP. LLN911002AJ9 75285 04/10/2017 3,896.14 Bienes N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 616
transporte 43704 Tulancingo, Hgo. Mex.
Mantenimiento y
conservacion de vehiculos Mantenimiento a vehiculo del drea de Autos Tulancingo, S.A./Av. Tomas Alva
35501 terrestres, aéreos, C01289 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 N " ! Edisén 710 Col. Estrella Tgo. Hgo. ATUB91006R75 21316T 05/10/2017 2,920.33 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 622
e rectoria para su buen funcionamiento
maritimos, lacustres y 43660
fluviales
33304 Servicios de mantenimiento C01292 Administracion Central 02/10/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de alojamiento de la nueva pagina | Rall Marquez Hernandez /Tulancingo, | \11iea00111EU3 469017 03/10/2017 4,640.00|  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 500
de aplicaciones informaticas WEB institucional Hgo.
Servicio de energia eléctrica Comision Federal de Electricidad / Av.
31101 Servicio de energia eléctrica C01294 Administracién Central 05/10/2017 11018,11136 0110370827 correspondiente al mes de septiembre, en Paseo de la Reforma No. 164 Col. CFE370814Ql0 8057522 27/09/2017 45,394.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 33
las instalaciones de la Universidad Juarez Cd. De México
Refacciones y accesorios Actualizacion de la infraestructurade redy | Marcos Cabadas Pérez / Calle Mina
29401 para equipo de cémputo y C01295 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 cambio de mesas y sillas de los San Rafael 113 Loc. Real de minas CAPM730213PA5 169 03/10/2017 3,100.04 Bienes N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 503
telecomunicaciones laboratorios 2 y 3 del edificio G Pachuca, Hgo. B.23/17
- A . . Maritza Sanchez Hernandez / Nevado
Servicios de Lavanderia. Servicio de limpieza en las instalaciones de de Popocatépetl 142A San Cayetano
35801 L L ? C01296 Administracion Central 05/10/2017 11018,11136 0110370827 la Universidad durante el mes de N SAHM791202MK5 1333 28/09/2017 55,632.46 Servicios LA-913066991-E7-2017 Licitacion CON/RM/LIC/IP.S Requisicion 6
Limpieza e Higiene ; Pachuca de Soto Hidalgo, Mex. C.P.
septiembre UB.9/17
42084
Servicio de telefonia correspondiente al S;USOVH/MSE'L:S:;%ZZzslzr?l!?é?'OAS’
31401 Servicio Telefénico C01130 Administracion Central 05/10/2017 11018,11136 0110370827 mes de septiembre en las diferentes areas No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5989 27/09/2017 11,484.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 41
de la Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB.8/17
- . " Grupo Hidalguense de Desarrollo, S.A.
Servicio de internet correspondiente al mes de G.V. / Calle Camino de la Plata 106
31603 Servicios de internet C01130 Administracion Central 05/10/2017 11018,11136 0110370827 de septiembre en las diferentes areas de la No 4 I;’iso Col. Frace, Zona Plateada GHD9608306BA 5989 27/09/2017 57,884.00 Servicios 1A-913066991-E6-2017 invitacion CON/RM/INV/IP.S Requisicion 32
Universidad. C.P. 42083 Pachuca, Hgo. Méx. uB8/17
Material eléctrico y Cor:;rricdtﬁr:?eeg?klagaurlz :::jig;: C:a'::s * | Los vatientes, 5.4, de G.v./ Hidalgo 56876-58877- Requisicién 511-614-
24601 P C01298 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 02/10/2017 11018,11136 0110370827 . - . ’ oy - : VAL860130KG1 39986-58709- 21/09/2017 4,092.16 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/SU | 286-489-477-478-
electrénico instalacion e alarma, de mas alumbrado en 220 Col. Centro, Tgo. Hgo.
39840-58883 B.6/17 528
zonas vulnerables.
Pasajes terrestres
nacionales para servidores Servicio de traslado de alumnos de Autotransportes Laser, S.A. de
37204 publicos de mando en el C01304 Administracién Central 05/10/2017 11018,11136 0110370827 N " " C.V./Victoria Sur 44 Centro C.P. 43900 | ALA920305J76 192 28/09/2017 7,308.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU | Requisicion 502-A
- . Tulancingo-Atitalaquia-Tulancingo el 28 de
desempefio de comisiones y Apan Hgo. B 27/17
funciones oficiales
Elaboracién de promocionales para Alejandra Catalina Elizondo Rivera/ 1o.
33602 Otros servicios comerciales C01306 Adecuacion Curricular 06/10/2017 11018,11136 0110370827 asistentes al 5to. Congreso de Nanociencia| De mayo 409 Centro Tulancingo, Hgo. EIRA900303132 284 02/10/2017 6,293.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [CON/RM/ADJ/IP.S| Requisicién 515
y Nanotecnologias CP. 43600 Tulancingo, Hgo. UB.5/17




Actividades culturales, deportivas y

Servicio del taller de basquetbol del mes de

Victor Esteban Garcia lllescas/

33903 Servicios integrales C01308 . 06/10/2017 11018,11136 0110370827 . ) GAIV7212266C3 1 26/09/2017 4,224.19 Servicios N/A Adjudicacién Directa [ CON/RM/ADJ/SU Requisicion 514
recreativas septiembre Tulancingo, Hgo.
B.25 BIS 4/17
P - " Impuesto sobre némina del mes de Gobierno del Estado de Hidalgo / Plaza - AP
39801 Impuesto sobre néminas C01052 Administracién Central 06/10/2017 11018,11136 0110370827 SEPTIEMBRE Juérez Centro Pachuca Hgo. CP 42000 GEH690116NV7 FOCE 06/10/2017 89,240.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A C01311
consenvacien ds mmacbies De Ttarne. con 1 Talded oo mantonrel| _ LUS ATciés artinez Balaze
35102 " u C01317 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 10/10/2017 11018,11136 0110370827 u ’ " /Cardenal No. M. 30 L 27 Campo de MABL721020V9A 24 06/10/2017 7,400.80 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 182
para la prestacion de espacio cerrado por cuestiones de )
. i h - " N L Tiro 42039 Pachuca de Soto Hgo.
servicios publicos discrecionalidad y confidencialidad
» . Centro de Estudios e Investigaciones
Servicios de capacitacion Inscripcion de 15 profesores de tiempo ara el Desarrollo Docente A.C. /
33401 N pacila C01319 Investigacion 11/10/2017 11018,11136 0110370827 completo al curso de redaccion de textos P . N CEE101201UB1 2114 13/10/2017 45,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 535
para servidores publicos - Pompeya 2705, providencia 44630
académicos, .
Guadalajara Jal.
Gastos para alimentacion de refriRZ‘r)izsslcI::ad;giigzrzgrjjrg;ggle e Guillermo Campillo Garcia / Molino del
38501 servidores publicos de C01333 Adecuacién Curricular 13/10/2017 11018,11136 0110370827 ge para N a rey, 215, San Luis 43670 43670 CAGG850718A38 3445 11/10/2017 3,347.01 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 485
visitan la Universidad para evaluar los "
mando X Tulancingo, Hgo.
programas educativos
Cambio de domos porque estan quebrados Concepoi6n Vazquez Ramirez/ Av. 21
24801 Materiales complementarios C01336 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 13/10/2017 11018,11136 0110370827 porq . q de marzo Nte 1106 Tulancingo, Hgo. | VARC671208NS2 984 11/10/2017 6,612.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 254
y no se pueden reparar en edificio Cy G. CP. 43630
conse’\rllva:c‘iec’ynr:?eein;;ﬁebles Reparacién y cambio de chapas Luis Andrés Martinez Baltazar /
35101 ara la prestacion de C01339 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 13/10/2017 11018,11136 0110370827 correspondientes a las puertas de aulas del | Cardenal No. M 30L 27 Campo de Tiro | MABL721020V9A 26 13/10/2017 12,760.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 52
para la prestacion 0 edificio C 42039 Pachuca de Soto Hgo.
servicios administrativos
N Consejo Nacional de acreditaciéon en
Servicios de capacitacion Pago del curso para la acreditacién ante Informatica y Computacién A.C Solicitud de
33401 N . C01341 Adecuacion Curricular 13/10/2017 11018,11136 0110370827 CONAIC para Rigoberto Garcia y Salvador R o CNA980908KH6 384 30/10/2017 5,993.10 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A L
para servidores publicos /Porfirio Diaz No. 140 Pte. capacitacion
Hdez. Mendoza
Nochebuena, CDMX
Gastos para alimentacion de Servicio de desayuno y salén de eventos | Inmobiliaria Alheos, S.A. de C.V. /Carr.
38501 servidores publicos de C01345 Adecuacién Curricular 13/10/2017 11018,11136 0110370827 para el dia 10 de oct. Para la visita de Piramides Tulancingo KM.92 Col. Valle | |IAL771121EH4 737 11/10/2017 6,000.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 484
mando Evaluadores CACEI Verde C.P. 43648
. » Alimentos y comidas Regionales
Gastos para alimentacion de Servicio de refrigerios para Evaluadores del| Enrique, S.A. de C.V. /Tomas Alba
38501 servidores publicos de C01352 Adecuacién Curricular 13/10/2017 11018,11136 0110370827 9 p " q o .. ACR880413AE6 21963 09/10/2017 3,144.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 485
CACE! Edisén No. 301 Col. La Estrella CP.
mando :
43660 Tulancingo , Hgo.
Servicios de capacitaciéon Honorarios a instructor por imparticién de Ramiro Constantino Mercado Jarillo
33401 N P! . C01354 Extension 13/10/2017 11001 0183100979 curos de capacitacion para la certificacion . MEJR620311RF1 FFE5 03/10/2017 7,500.00 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 633
para servidores publicos P /Tulancingo, Hgo.
al Estandar EC0577
Elaboracién de promocionales para Martin Alfredo Treio Delgadillo
33602 Otros servicios comerciales C01355 Administracion Central 13/10/2017 11018,11136 0110370827 asistentes al 5to. Congreso de Nanociencia Tulancin oJ Hao 9 TEDM880112Q84 DBBD 09/10/2017 10,759.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU [ Requisiciéon 515
y Nanotecnologias 90, 1go. B.1.1/17
Servicios de capacitacién Honorarios a instructor por imparticion de Martha Elizabeth Gonzalez Camargo
33401 N . C01358 Extensién 16/10/2017 11001 0183100979 CENEVAL comprension lectora 1ra. GOCMB800223RJ2 3EED 29/09/2017 3,000.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicién 381
para servidores publicos Aplicacién /Tulancingo, Hgo.
Elab?r?crllct)n del g;omcoclnor:alesg)ara Alejandra Catalina Elizondo Rivera / 1o.
33602 Otros servicios comerciales C01366 Administracién Central 17/10/2017 11018,11136 0110370827 asistentes af sto. longreso ce De mayo 409 Centro Tulancingo, Hgo. | EIRA900303132 294 11/10/2017 8,091.00 [  Servicios N/A Adjudicacién Directa |CON/RM/ADJ/IP.S| Requisicién 515
Nanociencias y Nanotecnologias CP. 43600 Tulancingo. Hgo UB5A7
NANOCYTEC 2017 : 90, 190- i
Actividades culturales, deportivas Elaboracién y colocacion de lonas para |Alejandra Catalina Elizondo Rivera / 10.
33602 Otros servicios comerciales C01367 recreativaYs P y 18/10/2017 11018,11136 0110370827 lograr una imagen y posicionamiento De mayo 409 Centro Tulancingo, Hgo. EIRA900303132 298 17/10/2017 16,862.92 Servicios N/A Adjudicacién Directa |CON/RM/ADJ/IP.S| Requisicién 552
institucional CP. 43600 Tulancingo, Hgo. UB.5/17
Materiales y suministros para Medallas de premiacion para los ganadores Metalurgia Creativa, S.A. de C.V.
21701 Y N P C01375 Adecuacién Curricular 18/10/2017 11018,11136 0110370827 P! . P 9 /Carlos A. Carrillo No.2147 Col. Lomas | MCR0610106N6 5903 17/10/2017 3,959.08 Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicion 540
planteles educativos de la feria Poch Tec 2017 .
de Polanco CP. 44960 Guadalajara Jal.
Elaboracién de promocionales para Martin Alfredo Treio Delgadillo
33602 Otros servicios comerciales C01377 Administracion Central 20/10/2017 11018,11136 0110370827 asistentes al 5to. Congreso de Nanociencia Tulancin oJ Hao 9 TEDM880112Q84 7F8E 16/10/2017 3,074.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU [ Requisicion 515
y Nanotecnologias 9o, Hgo. B.1.1/17
33903 Servicios integrales €01379 Actividades culturales, deportivas y 20/10/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de arbitraje en copa GEOS y taller | - Juan Carlos Pérez Lira/ Tulancingo, | pe| jaa0851) Hg 1D9B 11/10/2017 6,798.27 |  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 442y
recreativas de futbol del mes de septiembre Hgo. 514
33903 Servicios integrales P02071 Actividades f:c"r‘;z'ijz’sdep"m"as y 20/10/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de 'a"i'cffbfr:tb"' delmesde | Juan Carlos Pe’ﬁ;(')‘”a /Tulancingo, | pe| j630831LHS 34118 11/10/2017 447827  Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 514
Evaluacion de los aspirantes, previa a su CENVAL, A.C./Av. Camino al Desierto
39202 Otros impuestos y derechos C01385 Evaluacion del desempefio Escolar 20/10/2017 11018,11136 0110370827 N pira > P de los Leones 19 San Angel Alvaro CNE940509K59 49885 19/10/2017 38,570.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.2| Requisicién 335
ingreso a la Universidad .
Obregon CDMX n7
Madera y productos de Servicio de elaboracién tripodium y mtto. A Sofia Lorena Jiménez Neri/Tulancingo Requisicion 548-656-
24401 n}’lw:dera C01386 Administracion Central 18/10/2017 11018,11136 0110370827 mobiliario de Terapia Fisica y de Hao 90| JINS7508168C9 43 17/01/2017 6,264.00 Bienes N/A Adjudicacion Directa | CON/RM/ADJ/SU a 657
Criminalistica 90- B.9/17
Mantenimiento y Servicio de elaboracion tripodium y mtto. A Sofia Lorena Jiménez Neri/Tulancingo. Requisicién 548-656-
35201 conservacion de mobiliario y C01386 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 18/10/2017 11018,11136 0110370827 mobiliario de Terapia Fisica y de Hao 9 [ JINS7508168C9 43 17/01/2017 29,696.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa [ CON/RM/ADJ/SU a 657
equipo de administracion Criminalistica 90 B.9/17
Productos alimenticios para P p
| personal en las Servicio de refrigerio para evaluadores de Maria Emma Hernandez Terrazas Requisicion 487 y
22104 ,e P B C01387 Administracion Central 20/10/2017 11018,11136 0110370827 /Nicolas Copérnico, Mna.5 Lte25 Nuevo| HETE460815TX3 52-A 17/10/2017 3,271.20 Bienes N/A Adjudicacion Directa |CON/RM/ADJ/IP.S
instalaciones de las CACEI N 624
. . Tigo. Hgo. UB.6/17
dependencias y entidades
33903 Servicios integrales C01389 Actividades culturales, deportivas y 23/10/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de taller de zumba del mes de Guadalupe Delgadillo Heandez /| e \yea121gNT3 A25B 11/10/2017 3,684.25|  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 514
recreativas septiembre Tulancingo, Hgo.
33903 Servicios integrales P01999 Actividades culturales, deportivas y 23/10/2017 11018,11136 0110370827 Servicio de taller de zumba del mes de Guadalupe Delgadillo Henandez /| e \y6a121gNT3 A25B 11/10/2017 3,684.25|  Servicios N/A Adjudicacién Directa N/A Requisicién 514
recreativas octubre Tulancingo, Hgo.
Materiales y suministros para Material a utilizar en el taller que se
21701 Iamel)t;s educativosp C01391 Administracién Central 20/10/2017 11018,11136 0110370827 presentara durante el 5to. Congreso Jaime Flores Castillo /Tulancingo, Hgo.| FOCJ841126337 66157 23/10/2017 2,799.94 Bienes N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 627
p Nanociencias y nanotecnologia
Informacién en medios
masivos derivada de la Publicacién en el Diario Oficial de la Diario Oficial de la Federacion /
33605 operacion y administracion C01392 Administracién Central 20/10/2017 11018,11136 0110370827 segunda convocatoria de servicio de video Pachuca Hao N/A N/A 24/10/2017 7,308.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 146
de las dependencias y vigilancia 9o-
entidades
Servicio de sillas para evento de visita de Rosa Isela Huerta Sanchez /Froylan
32302 Arrendamiento de mobiliario Co1401 Administracién Central 20/10/2017 11018,11136 0110370827 . Jiménez No. 601 Col. Morelos C.P. HUSR560924ASA 3182 25/10/2017 20,300.00 Servicios N/A Adjudicacion Directa N/A Requisicion 704
gobernador el dia 26 de oct.
42040 Pachuca Hgo.
Material para sustitucién de tapas de W.C. . . .
24801 Materiales complementarios C01402 Mantenimiento Preventivo y Correctivo 27/10/2017 11018,11136 0110370827 y sustitucién de lamparas y material para | -0 Valientes, S-A.de C.V./Hidalgo . | -\ 5 ggn130kq1 | 39942-59476 27/10/2017 5,204.44 Bienes N/A Adjudicacién Directa | CON/RM/ADJ/SU | Reauisicion 652-528
. 220 Col. Centro, Tgo. Hgo. 40407-40543- 559-510-609-522
cambiar alfombra por loseta B.6/17